
Papildinājums
Ministru kabineta iekārtā.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Ministru kabineta iekārtu (Lik. kr.

1925. g. 60) papildināt ar sekojošu VI no-
dalījumu:

VI.
Valsts statistiskā pārvalde.

33. Pie Ministru kabineta pastāv Valsts
statistiskā pārvalde.
34. Valsts statistiskā pārvalde ir cen-

trālā statistiskā iestāde. Tā organizē un
vada visus valsts statistiskos darbus,
techniski un zinātniski apstrādā un publicē
iegūtos materiālus, kā ari izpilda citus
ar likumu tai uzliktus pienākumus.

35. Valsts statistisko pārvaldi vada
tieši ministpu prezidentam padots direk-
tors, kuru uz ministru prezidenta priekš-
likumu iecej Ministru kabinets. Direktors
nko Valsts statistiskās pārvaldes kreditus.
Valsts statistiskajā pārvaldē pastāv vice-
direktora amats.

36. Valsts statistiskās pārvaldes di-
rektors savās tiesībās pielīdzināts de-
partamenta direktoram ar izņēmumiem,
kurus uz ministru prezidenta priekšlikumu
noteic Ministru kabinets ar instrukciju.
37. Valsts statistiskās pārvaldes di-

rektoram vai vicedirektoram jāpiedalās
Ministru kabineta sēdēs, kad tanīs ap-
griež jautājumus, kas attiecas uz Valsts
statistisko pārvaldi un viņas darbību.

..38. Valsts statistiskajā pārvaldē pastāv
jādas nodaļas: 1) vispārīgā, 2) demogrā-
fā , 3) lauksaimniecības, 4)_rupniecības,
5) ārējās tirdzniecības, 6) iekšējās tirdznie-
cības un 7) darba un veselības nodaļa.
39. Vispārīgajā nodaļā pastāv sekre-

tariāt; , bibliotēka, zīmčtava, saimniecības

^Ia, archīvs, grāmatvedība, izdevniecība,
saeimas vēlēšanu un tautas nobalsošanas

Vadiba. Vispārīgo nodalu vada pārvaldes
sekretārs

40. Demogrāfiskā nodaļa pārzina tekošo
iedzīvotāju statistiku, morāles, tiesu un
cietumu statistiku, intellektuālo statistiku,
un apstrādā ziņas par Saeimas vēlēšanām
un kara dienestā iesaukto personu fi-
ziskām īpašībām. Nodaļa vada tautas
skaitīšanas un apstrādā skaitīšanu ma-
teriālus.

41. Lauksaimniecības nodaļa reģistrē
sējumus un mājlopus, ievāc ziņas par lauku
stāvokli, ražu un citas ziņas par lauk-
saimniecību un tās blakus nozarēm, vada
lauksaimniecības skaitīšanas un apstrādā
skaitīšanas materiālus. Pie nodaļas pastāv
lauksaimniecības grāmatvedības birojs.

42. Rūpniecības nodaļa pārzina sta-
tistiku par rūpniecības iestādēm, dzinēj-
spēku, produkciju, būvniecību un ievāc
ziņas par mājrūpniecību.

43. Ārējās tirdzniecības nodaļa ievāc
ziņas par ievedumiem, izvedumiem, tran-
zītu, muitas ieņēmumiem pēc tarifa pan-
tiem, satiksmi un uzlabotām precēm.

44. Iekšējās tirdzniecības nodaļa pārzina
statistiku par akciju sabiedrībām, koope-
rāciju, kredītiestādēm, apdrošināšanu,
valsts un pašvaldības financēm, konkur-
siem un lieltirdzniecības cenām.

45. Darba un veselības statistikas no-
daļa ievāc un apstrādā ziņas par algām
un darba laiku, slimo kasēm, apdrošinā-
šanas biedrībām pret nelaimes gadīju-
miem, darba konfliktiem un bezdarbu.
Nodaļa aprēķina patērētāju budžetus, ievāc
ziņas par sīktirdzniecības cenām un pārzina
veselības statistiku.

46. Pie Valsts statistiskās pārvaldes
pastāv brīvprātīgie statistikas korespon-
denti, kas periodiski iesūta pārvaldei
atbildes uz jautājumiem, ko uzstāda Valsts
statistiskā pārvalde.

47. Skaitīšanu programmu izstrādā-
šanai un citu svarīgāko statistisko jautā-
jumu atrisināšanai pēc vajadzības sasau-
camas apspriedes, kuru personālo sastāvu
un darbības programmu nosaka pārvaldes
direktors.

48. Statistiskus darbus, kurus grib
izvest atsevišķi resori, pilsētu un apriņķu
pašvaldību iestādes vai citas publiski-
tiesiskas organizācijas, un kuru veikšanai
jāgriežas pie iedzīvotājiem, var izdarīt

saziņā ar Valsts statistisko pārvaldi.
49. Ziņas no atsevišķiem resoriem pa-

dotām iestādēm pārvalde- ievāc saziņā ar
resoru vadītājiem.

50. Ziņas par atsevišķam personām,

firmām, iestādēm vai
^

saimniecībām nav
izsniedzamas nedz va'lsts amatpersonām
vai iestādēm, nedz privātpersonām vai
iestādēm. Šis noteikums neattiecas uz

gadījumiem, ja tiesu iestādes krimināl-
lietās pieprasa šīs ziņas kādas personas
alibi pierādīšanai.
Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 27. februārī.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā
par apriņķu pašvaldību.

Likumā par apriņķu pašvaldību (Lik.
kr. 1928. g. 72) 55. pantā izdarīt šādus
grozījumus:

Pirmā teikumā strīpot vārdus ,.velosi-
pēdiem un".

Otrā teikumā strīpot vārdus ,,un ve-
losipēdiem līdz Ls 2,—".

Pārgrozījumi stājas spēkā 1931. g.
1. aprīlī.
Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 27. februārī.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums

par piespiedu servitūtu noteikšanu grants
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām, pieņemts uz likuma par zemes

cejiem 44L panta pamata.
(Lik. kr. 1927. g. Jfe 102.)

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1) Rejnim Donatam piederošo Dau-
gavpils apr. Asūnes pagasta, Meņģu sādžas
viensētu N°5, zemes grām. reģ. Ne 12681 —
0,2140 ha.

2) Augustoviem Michailam un Ka-
zimiram piederošo Daugavpils apriņķa,
Dagdas pagasta, Zeļļu sādžas viensētu
N° 4, zemes grām. reģ. N° 21011 —
0,3570 ha.

3) Daugavpils apriņķa, Kapiņu pagasta,
Protirichas sādžas zemturiem piederošo
kopīpašuma gabaliem N? 26 un W° 26a
(sādžas.sadalīšanas projekts apstiprināts
Centrālā zemes ierīcības komitejā 1930. g.
26. martā prot, Ns 1667 p. 1.) — 0,4380 ha.

4) Rogozinam Vavilam piederošo
Rēzeknes apriņķa Makašēnu pagasta.
Lielo - Garanču sādžas viensētu N° 7
saskaņā ar Centrālās zemes ierīcības ko-

mitejas 1928. g. 25. jūlija lēmumu, prot.
N° 1336 p. 1. — 0,2646 ha.

5) Ošlaps, dzim. Krauze Karlīnei
piederošo Madonas apriņķa, Grostonas
pagasta, Rīgas-Ciskānu mājām, zemes
grām. reģ. Ne 850 — 0,1333 ha.

6) Grpchoļskim Vladimiram piedero-
šām Jaunlatgales apriņķa; Viļakas pa-
gasta, Varoņu mājām, zemes grām. reģ.
N° 3197 — 0,3598 ha.

II. I pantā minēto zemes gabalu ro-
bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1931. g. 26. februārī.
Ministru prezidents H. Gelmiņš.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Lēmums par Krišjāņa Barona
prēmiju piešķiršanu 1931. g.
Saskaņā ar likumu par Krišjāņa Barona

prēmijām 1931. gadā prēmijas pieķirtas
šādiem darbiem. - ?

1) Prof. Fr. Baloža un prof. P. Šmita
rediģētam rakstu krājumam ,,Latvieši "
(Rīgā, 1930. g. Valtera un Rapas akc.
sab. izd.) — Ls 2000,—.

2) A. Kapakļa darbam ,,Augļkopība
kā lauksaimniecības nozare Latvijā"
(Rīgā, 1930. g. Izdevēju paju sab. .zem-
nieka Domas" apgādienā) — Ls 750,—.

3) Prof. J. Kupča darbam ,,Pētījumi
par joda saturu Latvijas ūdeņos kākšļa
izplatīšanas noskaidrošanai" (Rīgā, 1930. g.
iesp. Latvijas Universitātes rakstos, Ķi-
mijas fak. ser. I, 16) — Ls 750,—.

4) R. Šņores darbam ,,Dzelzs laikmeta
latviešu rotas adatas" (Rīgā, 1930. g. iesp.
,,Latviešu aizvēstures materiāli I",Latviešu
Filologu biedrības izdevums)—Ls 500,—.

5) M. Skujenieka darbam ,,Latvieši
svešumā un citas tautas Latvijā" (Rī^ā ,
1930. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izd.) — Ls 250,—.

6) K. Starca darbam ,,Ueber die Ver-
breitung und Formenkreise der Gvmno-
spermen und Monocotvledonen Lettlands"
(manuskriptā) — Ls 250,—.

7) Ed. Šturma darbam ,,Die bronze-
zeitlichen Funde in Lettland" (manu-
skriptā) Ls 2o0.—.

8) Jura Vīgrabā darbam ,,Vidzemes
zemnieku tiesiskais stāvoklis XVIII gadu
simteņa pirmajā pusē. II d." (Rīgā.
1939. g. Valsts arehīva izdevums)

Ls 250.—.
Rīgā, 1931. g. 8. martā.

Krišjāņa Barona prēmiju komnīisijas
priekšsēdētf

Izglītības ministri? E. Ziemelis.
Izglītības ministra sekretārs V. Vigants.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
Ead» 22> — P ar Ls

i", gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 niC-n 6 — V2 gadir. . . .10,—
! ( 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības iggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^^^^^B^^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^C^^^^^^^^^P

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi? 2. Tālrunis 20032 ^PoŠ^g^p*^ Rīgā, pilī Ms 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gjJ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
pat katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Papildinājums Ministru kabineta iekārtā.
Pārgrozījumi likumā par apriņķu pašval-

dību.
Lēmums par grants bedru ierīkošanu.
Lēmums par Krišjāņa Barona prēmiju

piešķiršanu 1931. g.
Noteikumi par braukšanas laika un darba

cenza aprēķināšanu un pierādīšanu
kuģu vadītāju un mēchaniķu gratlu
iegūšanai.

H Latvijas bankas darbinieks B

I JĀNIS BALTREVICS I
m miris 1931. g. 6. martā

Wm Mīļā piemiņā viņu paturēs

I Latvijas banka ļ



Nekustamas mantas saraksts,
- «... . ... . -k ?„ 5 a 9 iamāra lēmuma ir jāpiedalās Kokneses meliorācijas sabiedrība „Galdupe",

kuas ipasn.ek.em vai viņu tiesību ņēmējiem pec zemkopības mini» ra s. g. 2. jan\»ralēmu ma p
uzturēšanas.

jāņem dalība pie kopējo Galdupu novadgravju projekta real i izvestu ua
? Darb

^^^^^^^^^^^^^^ i^BB!'^^^^^^ u

n Māju JfeJfe izmaksa pēc
r Dalībniekam _ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 p. ... . . Dalībnieka piederošo vai . , _ _, _, _ .. no kuras p i p? m P <=Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc P^

un pie kādas agrākas mu.zas aprēķina
P.ezimes

J
vārds un uzvārds «esību esošo māju X gS P^ēja .ffSu

I
apzīmējums nosaukums plāniem reģistra Ls

1. Milda Ozoliņš Nomnieks uz 12 g.
2. Made Lips ' „ 12 „
3. Alberts Timrots .... .. !_'..
4. Alma Gempfers ,, .. 12 ..
5. Dāvids Moorus ... .. ,, 12 ,.
6. Paulis Bērziņš .. 12 ,.
7. Jānis Sirmovičs . . .. ,. 12 ,.
8. Jānis Vērsāns ., ., 12 ,.
9. Minna Biķernieks .... ,, ,, 12 ,.

1". Lina Kupics ,, ,, 12 ,,
11. Pēteris Rengerts .... ,, ,, 12 ,,
12. Emīlija Rudēvics ... ,, ,, 12 ,,
13. Emīlija Michalovskis . . ,, ,, 12 ,,
14. Jānis Jēkabsons .... ,, ,, 12 ,
15. Jānis Spalviņš ,, ,, 12 ,,

16. Andrejs Pudelis .... ,, ,, 12 ,,
17. Jānis Herberts ,, ,, 12 ,,
18. Pēteris Zālīts „ „ 12 „
19. Paulīna Garoza .... ., ,, 12 ,,
20. Jēkabs Karps „ 12 „
21. Kārlis Dzenis ,, ,, 12 „
22. Jēkabs Cimmers un Minna

Puriņ „ ,, 12 ,,
23. Jēkabs Graudiņš .... ,, ,, 12 ,,
24. Valdis Slakans „ „ 12 „
25. Augusts Skuja ,, ,, 12 ,,
26. Pēteris Rācens ,, ,, 12 ,,
27. Augusts Eglīts „ ,, 12 ,,
28. Jānis Zemitāns .... „ ,, 12 ,,
29. Andrejs Vilks „ „ 12 „
30. Minna Slakans ,, ,, 12 ,,
31. Jānis Svikliņš ,, ,, 12 ,,
32. Pēteris Lukis ,, ,, 12 ,,
33. Andrejs Jūrgensons . . ,, ,, 12 „
34. Pēteris Mārtinsons ... „ ,, 12 „
35. Jānis Auliņš ,, ,, 12 ,,
36. Jēkabs Galviņš .... ,, ,, 12 ,,
37. Jānis Kārkliņš ,, ,, 12 ,,

38. Jēkabs Gemfers un Kārlis
Dobītis ,, ,, 12 ,,

39. Emīlija Klaucēns ... ,, ,,12 ,,
40. Kārlis Pētersons .... ,, ,. 12 ,.
41. Paulis Mārtinsons. ... „ ,,12 ,,
42. Marta Rauze īpašnieks
43. Ieva Bitīt
44. Berta Preiss ,,
45. Jānis Dzenīts
46. Jānis Muraška ,,
47. Mārtiņš Pureniņš ....
48. Anna Krastiņš
49. Jānis Kurzemnieks ...
50. Pēters Eglavs ,,
51. Jēkabs Klaucēns .... ,,
52. Mārtiņš Jansons .... ,,
53. Jānis Saldavs ,,
54. Jānis Reinholds ... . ,,
55. Kārlis Preisis ,,
56. Pēteris Sville
57. Jānis Kaktiņš „
58. Zemkopības departaments „
59. Zemkopības departaments „
60. Zemkopības departaments „
61. Zemkopības departaments
62. Mežu departaments . . „

63. Mežu departaments . . „

Rīgā. 1931. g. 6. 7. februārī.

Valsts zemju fonda pļavas 338 Kokneses pag. Kokneses mž.
339F — ,, ., ,, m
340 —
341F
342F
343F —
344F —
345F
346F
347F
348F
349F
3501-
351F
352F
353F
354F

, 355F
356R
333F

„ .. 334F

m m »i jt Jjjr ,i ii j.» >>

„ „ 386F „ „ „
387F
388F
389F
390F „ „ „ , „
391F
392F

»» „ ,, u oyjr — ,, ,, ft ,,

394F

„ „ 395F ļ
396F !
397F

;, „ 398F j
ļm uļ f* ii oy yi ļļ ļļ jļ jļ

400F

„ „ 316F

„ „ 311F
308F
327F

Jaunsaimniecība 313F ,, ,, ,, ,,
312F

28F,Fa
Liepini 33F 4495
Jaunzaki 26F,Fa 9618
Zaķīši 25F,Fa 7536
Jaunsaimniecība 309F — ,, „ ,, ,,
Kurzemnieki — ,, ,, ,, „
Lapsas 21F 8508
Lauvas — — ,, ,, ,, ,,
Vārnas 5 3346 „ ,, ,, ,,
Galdupi — 3285 ,, „ „ ,,
Galdupes 23F 5193 ,, ,, ,, ,,
Jaunsaimn. 29F,Fa — ,, ,, ,, ,,
Lielkaktiņi-Ratnicēni 13 3317 ,, ,, ,, „
Indrikjuri 3287

| 315F „ „
Rīgas apr. valsts zemjul 314F „ ,, ,, „

inspekcijas fonda pļavas ) 310F „ „ „
i ,, ,, ,,

Kokneses virsmežniecības 19Fa — „ ,, ,,
mežsarga dien. zeme

Kokneses virsmežniecības — — ,, „ „ ,,
valsts mežs

Kultūrteclmisk

40 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
on' _ rādītās darbu izmaksas sum-
z^ ' mas uzskatāmas par pamatu
75,— dalībnieku maksājumu no-
50,— teikšanai un nokārtošanai kā
gO pie darbu pirmreizējās izve-
ic ' šanas, tā arī pie izvesto
IZ' darbu uzturēšanas kārtībā
85,— turpmāk, neņemot vērā darbu
45,— faktisko izmaksu, kura var
50 būt mazāka vai lielāka, izru-
.ļ-,' mot valsts zemju fonda pļavu
^i' nomniekus — kuriem jāpie-
53,— dalās grāvju kārtībā ttzturē-
55,— šanā un pēc zemes gabalu
gO piešķiršanas par dzimtu -
c,' zemju ieguvējiem jāsedz 50%
2'' no darba izmaksas.
60,—
40 —

100—
44-
45-
61 —
100—

300 —
150—
40 —
55 —
76-
60 —

100,—
60,—
85,—
90 —
85 —
80 —
63 —
70 —
68 —
70-

116 —
110 —
110—
150—
152-
50,—

350 —
170—
110—
90 —

250 —
200 —
420 —
380 —
320—

1000 —
1SO-
ll 4—
220 —
1SO-
ll 4-
135—
90 —

290,—
210 —

2818—

ās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Noteikumi
par braukšanas laika un darba cenza
aprēķināšanu un pierādīšanu kuģu
vadītāju un mēchaniķu grādu ie-

gūšanai.

Pielikums pie jūrniecības departa-
menta kuģniecības nodalās 1931. g.
7. marta raksta V K 13.

(Izdoti uz likuma par tirdzniecības kuģu
administratīvi personālu 27. p. pamata.)

A. Braukšanas laika aprēķināšana
un pierādīšana.

1. Braukšanas laikā, kuru prasa li-
kums kuģu vadītāja vai kuģu mēchaniķa
arada iegūšanai , vai iestājoties jūrskolā
vai kuģu mēc'haniķu skolā, ieskaita die-

nestu kuģu mēchaniķiem mašīnu personāla

sastāvā uz jūras tvaikoņiem, bet kuģu

vadītājiem klāja personāla sastāvā uz jūras
tvaikoņiem, motorkuģiem, buru kuģiem

un buru-motorkugiem. kuri atrodas brau-

cienos remontā, stāvot uz enkura, tāpat

kuģiem izdarot precu-pasažieru operācijas

vai sagatavojoties braucienam.

1. piezime. Jūrniecības departamen-
tam ir tiesība izslēgt no braukšanas

' laika jūrnieku dienestu uz kuģa, pē-
dējam atrodoties nepārtrauktā re-
montā, brīvgu|ā, tāpat kuģi uztake-
lējot un notakelējot, ja šis laiks pār-
sniedz vienu mēnesi.

Dienests uz ziemas guļā atrodošos
kuģi braukšanas laikā neskaitās.

2. piezīme. Skolnieku braukšanas laiks
uz skolas buru vai buru-motorkuģa
aprēķināms divkārtējā apmērā.

Braukšanas apliecībās jāuzrāda:
1) kuģa nosaukums un brutto tilpiba;

uz mēchaniķa grādu arī mašīnas
jauda indicētos vai nominālos zirga
spēkos;
jūrnieka vārds un uzvārds, dzimšanas
lai r
uz kuģa ieņemtā dienesta vieta;

4) dienesta laika sākums un beigas;
5) uz kuģu vadītāja grādu — cik Ilgu

laiku jūrnieks pavadījis tālos, un
cik ilgi tuvos braucienos.
Piezime. Ja braukšanas apliecībā

nav uzrādītas šo noteikumu 1. pan-

ta 1. piezīmē un 2. panta 5. punktā
paredzētās ziņas, tad jūrniekam
pie kuģa vadītāja vai mēchaniķa
diploma saņemšanas tās pašam
zem personīgas atbildības rakstiski
jāuzdod Jūrniecības departamen-
tam.

3. Braukšanas apliecības var ierakstīt
jūrnieku braukšanas grāmati ņā , kuras
formu apstiprina Jūrniecības departamenta
direktors.

4. Braukšanas apliecības jāparaksta tā
kuģa kapteinim, uz kura kalpojusi per-
sona, kas saņem apliecību. Braukšanas
apliecībā ievesto ziņu pareizību ar savu
parakstu un zīmoga nospiedumu apliecina
iekšzeme ostas valde vai zvērināts va-
teršauts, bet ārzemēs — Latvijas konsuls
uz uzrādītā kuģa jūrnieku dienesta līguma
(munsturruļļa), kuģa personāla saraksta,
algas grāmatiņas vai kuģa žurnāla pamata.

Ja braukšanas apliecībā ievesto zinu
pareizību nevar pierādīt ar šajā pantā
minētiem dokumentiem, tad vateršauts,
ostas valde vai konsuls apliecina vienīgi
apliecību parakstijušās personas parakstu.

Kara jūrnieku braukšanas apliecības
izdod diviziona vai kuģa komandiers,
pie kam apliecības par jūrnieka dienestu
mašinu personāla sastāvā l īdzparak sta
diviziona vai kuģa inženieris-mēchaniķis.

5. Ostu valdēm, konsuliem un zvērinā-
nātiem vateršautiem uz 4. panta 1. daļā
minēto dokumentu pamata atļauts iz-
sniegt jūrniekiem braukšanas apliecības
arī no sevis, bez kuģa kapteiņa paraksta:
kādā gadījumā apliecībā jāatzīmē izdo-
šanas pamats.

6. Braukšanas laika pierādīšana ar
lieciniekiem pielaižama vienīgi izņēmuma
gadījumos, ar katrreizēju Jūrniecības de-
partamenta direktora piekrišanu.

i. Braukšanas laikā ieskaita arī die-
nestu uz ārvalstu kuģiem. Šo apliecību
atzīšana piekrīt Jūrniecības departamen-
tam.

8. Braukšanas laikā neieskaita dienestu:
1) kurš izpildīts līdz 15 g. vecuma

sasniegšanai;
2) uz upju, ezeru un ostu kuģiem, ja

pēdējie nenodarbojas jūras brau-
cienos, kā ari:



3) uz kuģu vadītāja grādu: a) dienestu
uz jūras kuģiem, kuri mazāki par
20 brutto reģistra tonnām tilpības;
b) loču dienestu, c) dienestu kuģa
virtuvē, par apkalpotāju, stuartu,
kasieri;

4) uz kuģu^mēchaniķa grādu — die-
nestu uz jūras tvaikoņiem ar mašī-
nas jaudu zem 50 IHP.

Piezīme. Uz tvaikoņiem ar vai-
rākām dzinējmašīnām mašīnjau-
das aprēķināšanai ņemama viņu
kopējā jauda.

9. Dienestu uz kara kuģiem ieskaita
braukšanas laikā:

1) uz kuģu vadītāja grādu — dienestu
kampanijas laikā šādos amatos un
pienākumos: 1) tuvbraucēja stūr-
maņa tiesību iegūšanai — dienestu
visos amatos un pienākumos, kurus
izpildot personas nodarbinātas kuģa
klāja darbos, izņemot dienestu ma-
šīnu komandā, par apkalpotāju un
pavāru; b) pārējo kuģu vadītāju
tiesību iegūšanai — dienestu kap-
teiņa vai stūrmaņa amatos;

~) uz kuģu mēchaniķa grādu — die-
nestu uz kuģiem ar tvaika dzinēju:
a) III mēchaniķa tiesību iegūšanai,
ja persona izpildījusi kurinātāja vai
mašīnista pienākumus, b) I un
II šķiras mēchaniķa tiesību iegūša-
nai — dienestu mēchaniķa amatā.

'0. Kuģu radiotēlegrafistiem tuvbrau-
cēju stūrmaņa tiesību iegūšanai braukšanas
aikā ieskaita nokalpoto dienestu uz jūras

kuģiem 50% apmērā, tomēr ne vairāk kā
'2 mēnešus no tuvbraucēja stūrmaņa
d'Ploma saņemšanai prasāmā braukšanas

^ Darbnīcu darba cenza aprēķinā-
šana un pierādīšana.

'• Darbnīcu darba cenzā, kuru prasa
''kunis kuģa mēchaniķa grāda iegūšanai
Vai iestājoties kuģu mēchaniķu skolā,
skaita dienestu par mācekli vai amat-
nieku metāla kuģu būvētavā, mašīnu
"ūvčtavā vai mēchaniskā metāla apstrādā-
tas darbnīcā.

piezīme. Jūrniecības departamentam
ir tiesība arodskolu audzēkņiem darba
laiku skolas darbnīcās, kuru prasa
kuģu mēchaniķa diploma saņemšanai,
ieskaitīt l 1 2 reizējā apmērā.

12. Darbnīcu darba apliecībā jānorāda:
1) uzņēmuma nosaukums un adrese;
2) uzņēmuma īpašnieks;
3) strādnieka vārds un uzvārds, dzim-

šanas laiks;
4) izpildītā dienesta vieta;
5) dienesta laika sākums un beigas.

13. Privāto darbnīcu darba apliecībām
jābūt parakstītām no kuģa būvētavas,
mašīnu būvētavas vai mēchaniskās me-
tāla apstrādāšanas darbnīcas galvenā va-
dītāja vai īpašnieka un vjņa parakstam
jābūt apliecinātam no notāra vai vietējās
policijas, valsts vai pašvaldības iestādes.

Piezīme. Jūrniecības departamentam
un skolām, kuras sagatavo kuģu mē-
chaniķus, ir tiesība pieņemt arī ap-
liecības, kuras nav apliecinātas šajā
pantā norādītā kārtībā, ja apliecī-
bas īpašnieks savu dienesta laiku
pierāda ar algas grāmatiņu vai citādi.

14. Darbnīcu darba laika pierādīšana
ar lieciniekiem pielaižama vienīgi izņēmuma
gadījumos, ar katrreizēju Jūrniecības de-
partamenta direktora piekrišanu, pie kam
Jūrniecības departamentam ir tiesība lū-
dzēja amata zināšanu kontrolei nolikt
praktisku pārbaudījumu.

15. Personām, kas nozaudējušas savas
darba apliecības par darbnīcu darba cenza
izpildīšanu līdz 1921. g. 1. janvārim, ar
katrreizēju Jūrniecības departamenta di-
rektora piekrišanu atļauts pierādīt savas
amata zināšanas, izturot attiecīgu pārbau-
dījumu.

C. Vispārējie noteikumi.

16. Aprēķinot braukšanas un darbnīcu
darba laiku, tajā ieskaita dienu, kad
persona iestājusies un izstājusies no die-
nesta. Viens mēnesis aprēķināms līdzīgs
30 dienām.

17. Šie noteikumi nav piemērojami
apliecībām, kuras izdotas līdz šo noteikumu
spēkā nākšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.

Finanču ministris A. Petrevics.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi

Valsts archivs
paziņo, ka archīva kanceleja būs slēgta
š. g. 10. un 11. martā. Sākot no š. g.
12. marta Valsts archīva kanceleja atra-
dīsies archīva jaunajās telpās Slokas ielā 16
un būs atvērta parastā laikā.

Direktors J. Bērziņš.
Darbvedis N. Lācis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1931. g. 2. janvāra lēmumu ir apstiprinājis

kultūrtechniskās daļas sastādīto un Kok-
neses meliorācijas sabiedrības ,,Galdupe "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Galdupu
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Kokneses meliorācijas sabiedrībā
,,Galdupe", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībāuzturēšanā.

Rigā, 1931. g. 6./7. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Mēru
pagasta meliorācijas sabiedrības „Kaija"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto ,,Rau-
zas pļavu" galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mēru pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Kaija", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 7.19. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

RĪGA.
Latvijas Sarkana Krusta

gadskārtējā pilnā sapulce notiks treš-
dien, 25. martā š. g., pulksten 7 vakarā,
galvenās valdes telpās, Skolas ielā 1, ar
šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pārskats

par 1930. gadu un revīzijas kommi-
sijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu 26. §;
5) vēlēšanas.

Latvijas Sarkanais Krusts.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 9. martā, pulk-

sten 5 pēc pusdienas karavīriem, skolniekiem un
privātai publikai H. Bergmaņa ,,MazpiIsētas
tirāns". — Otrdien, 10. martā, pulksten 7.30
vakarā, Marijas Leiko viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,Kaislību ugunīs". — Trešdien,
11. martā, pulksten 7.30 vakarā Arnolda un
Bacha ,.Taupības kurator s". — Sagata-
vošanā: ang|u rakstnieka Fr. Lonsdala komēdija
,,Vai mēs visi neesam tādi" A. Mier-
lauka režijā.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 9. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72.10—72,65
100 Šveices franku 99,55—100.30
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,70—139.40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139.25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku *. 123,15—123,80
100 Somijas marku 12.98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic*.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Mēru pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kaija",

jāņem dalība pie kopējo „Rauzas pļavu" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?0rz
? i-

S _ ,., . , Dalībnieka
Dalībnieka īpašumu

'5 vārds un uzvārds tiesību
_, apzīmējums

I
1. Milda Ramanis īpašniece
2. Pētera Ingista Mantinieki
3. Jūlijs Paeglis īpašnieks
4. Jūlijs Sovers Ieguvējs
5. Eduarda Zālīša mant. masa . . . Mantinieki

(Pētera Andersona mant. masa . . Mantinieki )
6- (Roberts Andersons Līdzīpašnieks /
7. Smiltenes virsmežniecība ....
8. Smiltenes virsmežniecība ....
0. Smiltenes virsmežniecība ....

10. Jānis Strazdiņš īpašnieks
11. Augusts Pūriņš „

{Augusts Kundziņš Līdzīpašnieks ļ
'2- ļjāņa Kundziņa mant. masa . . . Mantinieki }
13.' Eduards Kalniņš īpašnieks
14. Jānis Zebers ,,
15. Ernests Mežielis ,,
16. Pēteris Lezdiņš
17. Jūliuss Āboltiņš ,,
18. Fricis Hekers (Hbcher) ,,
19. Kārlis Pēčs ,,
20. Jūlija un Viļuma Brikmaņa mant.

masa Mantinieki
21. Kārlis Lapiņš īpašnieks
22. Viļuma Cīguša mant. masa . . . Mantinieki
23. Jūlija Ingista mant. masa ...
24. Jāņa Pūriņa mant. masa .... ,,
25. Kārlis Zariņš īpašnieks
26. Ženija Ceiķelis īpašniece
27. Roberts Krieviņš ........ īpašnieks
28. Augusts Gaismiņš ,,
29. Ernestine Lapiņš ....... īpašniece
30. Smiltenes virsmežniecība ....

Rīgā, 1931. g. 7./9. februārī.

Dalībniekam MāJu ^
piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc'

esošo māju mēmie- zemes

nosaukums ,-.as grāmatu
plāniem reģistra

Kalna Caunes 1 2024
44F —

Meimuri 50Fa 8625
Kalna-Meimuri 49Fa —
Lejas-Meimuri 51 Fa, Fb 8626

Silamalas 59F,Fa,Fb 9111

Mežs. dienesta zeme 45Fa —
60Fa
48Fa —

Pavari-Keizari 17 1082
Egļukalni 17Fa 4747

Birznieki 29Fa 4802

Liepini 26Fa 4750
Šiliņi 39Fa 4756
Latas 27Fa 4800
Ošupe 28Fa 4801
Mažmalas 25Fa 6240
Mēru muiž. neats. d. la 8540
Lazdukalni 10F 10758

Lielkļavaiši 3 2012
Renceles-Ģēvi 19 2017
Vējiņi 2 2023
Veclazdiņi 10 2877
Jaunpavari — 2903
Mēru p. m. „Ezerkalni" 11 10892
Jaunmeimuri — 1303
Silkalni 46Fa 4806
Jaunieši 12 2901
Krijas 43F 4318
Valsts mežs — —

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta
un pie kādas agrākās muižas anrēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Mēru pagasta Rauzas muižas 50,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
ļyjsru iqc rādītās darbu izmaksas suir.-

" " „ ' mas uzskatāmas par pamatu
>> >> >> » 2o4,— dalībnieku maksājumu no-
,, ,, ,, „ 397,— teikšanai un nokārtošanai kā

511,— P'e darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto darbu

352,— kārtībā uzturēšanas turpmāk,
neņemot vērā darbu faktisko

,, „ „ ,, 182,— izmaksu, kura var būt lielāka
,, . ,, ,, >> 181,— va> mazāka.

" "
496,—

75 —
208—

206-

208 —
240 —
315 —
325-
449-
406 —

„ „ Rauzas „ 254,—

124,-
„ Mēru „ 264,—

»» »» » J J ^tD& i
„ ? „ ,', „ 412 —

311-
304,—

„ „ „ » 326,—
282 —

91 —
451-

it 7t tt >» iooy ,

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



^ ?
1

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2ul4. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina viszs personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1923. g.5. jūnijā publicēto 1922.g.
14. janvārī Brantu pag. mir.

Pētera Pētefa d. Paegļa, 1913. g.
15. nov. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Pētera d. Paegļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fīdeikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
L. Ne 3501. 30705b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Meijera Kahana un citu pilnvar-
nieka zv. adv. J. Arāja lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
18. februārī publicēto 1930. g.
13. novembrī Rīgā mirušās Sores-
Rebekas Zoracha m. Kahans,
dzim. Steins, 1930. g. 18. febr īrī
pie Rīgas notāra J. Purgaļa pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Sores-
Rebekas Zoracha m. Kahans,
dzim. Steins mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, ka
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t-,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3185

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30889z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11 februārī izklausīja Kārļa
Jāna d. Brekmaņa u. c. lūgumu
mortificēt obligāciju un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju daļā par 5500 rbļ., ap-
stiprinātu 1911. g. 4. maijā
ar Ne 1243 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, V hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne 999 par labu
Augustam Auzenbergam, kas ce-
dējis minēto obligācijas daļu
par 5500 rbļ., Jēkabam Svikam,
par ko 1912. g. 31. jūl. ir izdota
atsevišķa zemes grāmatu akts
ar Ne ' 11338, kurš obligāciju
1913. g. 5. apr. ir cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
Ne 1411. 30708z

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Aleksandra
Ploriņa pilnv. zv. adv. Z. Berg-
maņa ' lūgumu un savu 1931. g.
II. febr. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Aleksandrs Ploriņš
parādu pēc 2 obligācijām par
2000 rbļ. katra, apstiprinātām
pirmā — 1904. g. 30. nov. ar
J* 1703, un otrā — 1908. g.
28. febr. ar -N° 287 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 447, izd.
no Annas Reinvald par labu
pirmā Miķelim Jonasam, kas
viņu cēdējis blanko un otrā Pē-
terim Brūverim, kuras pārgājušas
uz Onufriju Trojanovski kā
blankocessionāru, kas viņas ir
atkal cēdējis blanko — ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 85,56.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies obligācijas atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parādu dzēšanu zemes
grāmatā. L. Ne 3106.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

30897v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
lik. un Civ. proc. lik. 2060. uti
2062. p.. ievērojot Bertas Grun-
dulis un Jāņa Ezera pilnv. zv.adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g

"
11. febr. lēmumu paziņo, ka
parādnieki Berta Grundulis un
Jānis Ezers parādu pēc obli gā-
cijas, apstiprinātas uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķa Gros-
tonas muižas Daugstu ' Ne 4i
māju ar zemes grāmatu reģ
Ne 4172, apstiprinātu 1911. g

'

7. janvārī ar Ne 36 par 2000 rbļ.
par labu Pēterim Kļaviņām, kas
cedēta uzrādītājam un *1899. g.
26. jūlijā ar Ne 956 uz to pašu
nekustamo īpašumu apstiprinā-
tas mantojuma daļas par labu
Pēterim un Jūlijam Kļaviņiem
summā 15 rbļ. katram, ir iemak-
sājuši tiesas depozītā Ls 46,36.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju un mant. daļas, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas, no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju un mant. da|as atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. L. Ne 3401 .

Rigā, 1931. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

30900v Sekr .v. P. Birkens.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
lik. un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rubina Frīd-
maņa un Meras Livšics lūgumu
un savu 1931. g. 11. febr. lēmumu
paziņo, ka parādnieki Rubins
Frīdmanis un Mēra Livšics parā-
du pēc 3obligācijām par 3000 rbl.,
5000 rbļ. un 10 000 rbļ. apstipri-
nātām: pirmā — 1893. g. 17. dec.
ar Ne 1082, otrā — 1896.g. 30. apr.
ar Ne 593 un trešā — 1898. g.
18. jūn. ar Ne 1250 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 3. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2117, izd.
no Aleksandra Hatkeviča par
labu pirmā — Burchardtam Ge-
feldtam, kas viņu cēdējis blanko,
otrā Vilhelmam Jermerstedtam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Valerianu Karingu
un trešā — Gabrielam Hatkevi-
čam ir parādu samaksājuši, bet
nevar dabūt kreditora piekrišanu
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves
vieta. Tāpēc apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācij. .pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējiem dos tiesību prasīt parā-
da dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
30899v L. Ne 3438.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Valentina un Bertas Vendts lū-
gumu uzaici' " visas personas,
kam ir kaut..īdas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 18. februārī publicēto
1930. g. 29. decembrī Rīgā mirušā
Konstantīna Friča (Fridricha) d.
Lindikova (Lindikofa) 1930. g.
20. oktobrī pie Rīgas notāra
J. Kreicberga publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Konstantīna
Friča (Fridricha) d. Lindikova
(Lindikofa) mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fidei.'.emi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
3089Iz Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alvīnes Ozols lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1926. g.
26. novembrī publicēto 1929. g.
30. maijā Vaives pag. mirušā
Dāvā Pētera d. Velmera 1929. g.
28. febr. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā Pētera d. Velmera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
aztzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
L. Ne 3543. 30706z

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Pētera d.
Landmaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g.4. novembrī
publicēto 1930. g. 13. jūl. Kosas
pag. mir. Annas Liepa (arī
Liepiņš, ai. Liepiņlauskis), dzim.
Landmans, 1930. g. maija mēnesī
mājas kārtībā mutiski taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Liepas (arī Liepiņš,
ai. Liepiņlauskis) , dzim. Landm'a-
mans mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
L. Ne 2385. 30703z

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Eduarda Sīpola lū-
gumu atzīt Indriķi - Aleksandri
Bergu (Berķi) p'ar mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 193i. g. i8 febr lin Civ
proc. Hk. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Indriķi - Aleksandri
Bergu (Berķi) gada' laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzrādīt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Indriķis-
Aleksanders Berģs (Berķis) at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā. 1931. g. 23. februārī.
L. Ne 3527/-II. g. 30557b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

^^—^^m^^^m^
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo atklātībai , ka Pēteris
Sockis iecelts par notāru Rīgāun atvēris savu kantori Rīgā
Raiņa bulvārī JSe 21. Ne 1553

Rīgā, 1931. g. 6. martā.

. Priekšsēdētājs A. Bū manis.
32278z Sekretārs O.Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Doras Ligeris, dzim.
Vaivars lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 18. febr.
publicēto 1928. g. 24. decembrī
Adulienas pag. mir. Jēkaba
Ādama d. Ligera. 1928. g. 14. dec.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Ādama d. Ligera manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem. fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
L. Ne 3280. 3n704z

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.

119. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. sept. Rīgā mir.
Otto Benjamiņa d. Jaunslavieša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to,

fidei-

triju mēnešu lai
sludinājun; dienas

Ja minētās pērs
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas ai

24. febr i
.55.

- . .!. b. A. Veid
?āra v. P. Birkens

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1928. g.
27. martā publicēto 1927. g.
21. novembrī Zvārtavas pagastā
mirušā Jāna Mārtiņa d. Zaķa
1923. g. " 15. un 28. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu
un kodicilu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Mārtiņa d. Zaķa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem. legātāiiem, fidei-
kor parāddevējiem u.t.
t., pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai

i mēnešu laikā, skaitot i
iinājuma iespiešanas dienas.

Ja ' :iiņā nebūs
izci

1atz1 un

i Rigā, 1931. g. 24 februārī.

Pr: h. A. Veidners.
30S .. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
18. februārī publicēto 1930. g.
19. jūnijā Nītaures pagastā mir.
Jura Jāņa d. Ašmaņa 1927. g.
4. februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir!
Jura Jāņa d. Ašmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot n
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
tad minētās pērs

- kā atteikušās no ierunām un
vas tiesības, bet

^sludinās par liku-
jušu. L. Ne 2916

Rīgā. 1931. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners
30893z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
lik. un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andreja Krēs-
liņa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 11. febr.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Andrejs Krēsliņš parādu pēc
6 mant. daļām apstiprinātām
uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķa Meirānu muižas Vidzem-
nieku Ne 31 māju ar zemes grām.
reģ..Ne 3025, apstiprinātas 1914.g.
26. jūnijā ar Ne 692, par labu:
Kārlim Krēsliņam summa 300 rbļ.,
Pēterim Krēsliņam summa 100 r.,
Almai Stulpiņš * summa 20u rbļ..
Martai Krēsliņš summa 300 rbļ..
Mārtiņam Krēsliņam summa
300 rbļ. un Reinim Krēsliņam
summa 4000 rbļ., ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 110,94.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām mant.
daļām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums ii
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, mant. daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam dos

l prasīt parāda d
zemes grāmatā. L. Ne 3436.

Rīgā. 1931. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

30898v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Cjv. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Bertas Grun-
dulis un Jāņa Ezera pilnv. zv.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1931. g. 11. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Berta Grun-
dulis un Jānis Ezers parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., apstipr.
1912. g. 19. novembrī ar Ne 1416
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Grostonas muižas ,,Daugstu
Ne 42" mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVa 4177, izdotas no Jāņa
Ezera par labu Andrejam Kļa-
viņām, kas cedēta uzrādītājam —
ir iemaksājuši tiesas depozitā
Ls 68,90.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
31064r 1*3400

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Lienas
leviņš lūgumu un savu 1931. g-
11. februāra lēmumu paziņo,
ka parādniece Liene leviņš pa-
rādu pēc obligācijas par 323 rbļ.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā
ar Ne 509 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
zemnieku ,,Lejas - Naudeļu ''
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3982, izdotas no Spriča Ieviņa

par labu Sergejam Šeremetjevam
ir iemaksājusi tiesas depozitā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludr
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" «M
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
,402. 31065b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. februārī izklausīja Kārļa
Dāvja d. Popes un Kristīnes
Jāņa m. Pope, dzim. Brelovskis,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 1500 un 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1908. g. 10. jūn.
Ne 759, 1908. g. 21. februārī ar
Ne 257 uz nekustamo īpašuma
Rīgas pilsētas VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 640 par
labu Jānim Andreja d. Liepiņām,
kas viņu cedējis blanko, pie kam
minētās obligācijas pārgājušas
uz Hermani Kārļa d. Kampe kā
blanko cessionāru, kas viņas ce-
dējis atkal blanko. JVs2780

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
31063r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
11. februāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Edgars Caune parādu
pēc obligācijas par 21 000 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1908. g.
20. oktobrī, ar Ne 694, uz neku-
stamo īpašumu Valkas apri ņķī,
Bormaņa muižas zemnieku zemes
,,Dambekalna JVs 54" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3174, izd.
no Sīmaņa Caunes par labu Vol-
demāram* Vulfam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie--
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
3090lv L. Ne 3405.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. februārī izklausīja Ženijas
Lejiņ, dzim. Baltiņ, lūgumu, dēļ
obligācijas mortifikācijas un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju par 20 000 rbļ., apstiprinātu
1905. g. 24. maijā ar Ne 563 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 2. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 851
par labu Paulim Lejiņam, kas
viņu cedējis blanko, kura obli-
gācija ir dzēsta 1922. g. 2. aug.
uz Rīgas apgabaltiesas 1922. g.
7. marta lēmuma" pamata.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
31062v Ne 1427.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. augustā mir.
Jāņa (Johana) Kristapa Jirgensa
(Jūrgensa) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs sīs
šīs tiesībās zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. februāri.
L. Ne 3432. 30896b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Hertas Eislers lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 18. februārī
publicēto 1930. g. 7. oktobrī
Bejas pagastā mirušā Morica
Jāņa d. Eislera arī Hāuslera
1930. g. 28. aprīlī pie Rīgas no-
tāra J. Purgaļa publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Morica Jāņa d.
Eislera (Hāuslera) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un ' zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3188

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30892z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 11. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Emilija un
Jēkabs Skrides parādu pēc 2
obligācijām par 260 rbļ. atlikumā
un 1255 rbļ., apstiprinātas 1882.g.
10. jūnijā ar NeNe 550, 552 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apriņķī,
Druvienas muižas ,,Ķempju.N°74"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVe84, izdotām no Kārļa Tocupja
par labu Jāzepam Volfam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,VaId.Vēstn." un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasit parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Jfe 3404

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30709z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 18. februārī publicēto
1928. g. 26. jūlijā Paula (Pāvila)
Jēkaba d. Smiltiņa (senāk Veprs
arī Vepers) 1928. g. 13. jūlijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Paula (Pāvila) Smiltiņa (agrāk
Veprs arī Vepers) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
L. Ne 3466. 30894b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 24. jūnijā Kokneses pag.
mir. Andreja Jāņa d. Preisa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3495.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

30895v Sekr. v. P. Birkens.



(ligas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Edes
Andriksons pilnv. zvēr. adv.
i Arāja lūgumu un savu 1931. g.
li. februāra lēmumu paziņo,
ka parādniece Ede Andriksons
parādu pēc obligācijas par 600 r.,
apstiprinātas 1910. g. 27. sept.

at Ne 1370, uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Ērgļu pilsmuižas
Vec-Skrīvānu" (Skrīvēnu) Ne 41
'mājām ar zemes grāmatu reģ.
ffe 5315, izdotas no Edes Andrik-
sons par labu Ērgļu krāj - aizdevu
sabiedrībai, ir samaksājusi Ērgļu
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādniecei
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. februāri.
Ne 3403. . 31066b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi pēc
obligācijām par 500, 800 un
1000 kr. rbļ., izd.. 1910. g.
8. dec, 1912. g. 20. janv. un
1914. g. 28. maijā uz Sunākstes
krāj- aizdevu sabiedrības vārdu,
korrob. 1910. g. 10. decembri ar
Ne 2771, 1912. g. 23. janv.
ar JVa 147 un 1914. g. 30. maijā
ar >fe 916 uz Jēkabpils apr.
Saukas muižas, Muceniek - Jān
JVa 68 mājām ar zemes grām.
JVa 2468, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Kārlim Muceniekam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. JVa 312/31. 30879b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 1000 kr. rbļ., izd.
1907. g. 17. aug. ar Andreja
Krastkalna vārdu, korrob. 1907g.
23. augustā ar Ne 748 uz Talsu
apr. Amt - Talsu muižas Mūr-
nieku mājām ar hip. JVa 4875,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Fricim Birkmanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. JVa 76/31. 30881b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
29. jūlijā mir. Andreja Janovska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. februāri.
L. J* 1786/31. 31031

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
23. septembrī mir. Jāzepa Štubja
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. februārī.
L. .Nē 1784 31. 31080

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu uzaicina 1928.g. 28. jany.
Liepājā mir. Michalinas Jāņa m.
Kučinskas mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 23. februārī.
JVa 707m. 31. 30743b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Eduardam Prie-
diņam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Siampesmui-
žas kalpu zemes gabala Ne XI ar
zemes grām. Ne 3933 korroborēta
akts: obligācija par 500 kr. rbļ.,
izd. 1911. g. 23. martā ar Džūk-
stes-Pienavas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1911. g.
23. martā, Ne 503, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minjto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Eduardam Priedi-
ņam atvēLs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 26. februārī.
L. -NŠ464 31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu uzaicina 1930. g. 6. okt.
Liepājā mir. Aleksandra Eber-
harda d. Akerblūma mantniekus.
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 23. februārī.
Ka 689m. 31. 30745b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Emīliju
Baranovskiis, dzim. Kochs, kuras
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Kār|a Baranovska iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. JVa 200 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

30887z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc Saukas
pagasttiesas 1895. g. 10. martā
un 1908. g. 25. sept. lēmumiem,
kā prasījumiem Annas Luters
labā par 50 kr. rbļ., korrob.
1910. g. II. febr. ar JVa 303
uz Jēkabpils apr. Vec-Saukas
muižas ,,Jurān - Lauka - Marc.
Ne 35" mājām ar zemes grām.
JVa 2620, atzīti par samaksātiem
un lūdzējiem Jānim - Richardam
Luturam (Lutera), Matildei-
Marianai Zapolskis un Elzai-
Emīlijai Nabadziņš dota tiesība
prasīt attuiecīgashipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. JVa 450 31. 30885b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi, pēc obli-
gācijām 191 un 900 kr. rbļ.,
izd. 1887. g'. 30. jūl. un 1891. g.
11. martā Bukaišu krāj-aizdevu
kasei, korrob. 1887. g. 11. aug.
ar Ne 4891 un 1891. g. 11. martā
ar JVa 1712 uz Jelgavas apr.
Bukaišu muižas ,,Likert - Kalna"
mājām ar zemes grām. JVa 641,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jai Ernestīnei Lieljuks dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. Ne 115/31. 30884b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
16. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc: 1) pir-
kuma-pārdevuma līguma, no-
slēgta 1870. g. 1. jūn. un kā
prasījuma dokumenta Feodora
Šlipenbacha labā par 160580 kr.
rbļ. korroborēta 1870. g. 7. sept.
ar JVa 49 un 2) obligācijas par
522,26 kr. rbļ., izd. 1912. g.
4. jūn. Albertam Šlipenbacham
un korrob. 1912. g. 6. jūn.
ar JVa 1244 uz Jēkabpils apr.
Liel-Mēmeles muižas ,,Petčul-
Fric" mājām ar zemes grām.
JVa 128, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Kārlim Valdim
Bērziņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVa 113/31.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
Priekšsēd. v. Veiss.

30883b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1902. g.
II. jūnijā mirušā Mārtiņa
Kārkliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. februārī.
L. Ne 848/31. 31078

Priekšsēd. v. K-' Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
25. oktobrī mir. Andreja Skur-
maņa-Zaķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. februārī.
L. K« 1789/31. 31079

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Olgai Žužai
piederošā nekustamā īpašuma
Mežotnes muižas ,,Jaun-Ziemeļu"
mājām ar zemes grām. Ne 1078
korroborēti akti: I) pirkuma-
pārdevuma līgums vmslēgts!872.g.
13. martā starp Miķeli Zvēru
un Paulu Līvenu un kā prasījuma
dokuments pēdējā labā par 4275
kr. rbļ. korrob. 1872. g. 24. apr.
ar Ne 107/858 un 2) dalījuma
līgums noslēgts 1913. g. 21. martā
starp Lību, Olgu un Minnu-
Malvīni Žužām un Emīliju Klein-
mans un kā prasījuma dokuments
Minnas - Malvīnes Žužas labā
par 2500 kr. rbļ. korrob. 1913. g.
21. martā ar Ne 742 ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par sa-
maksātiem un lūdzējai OlgaiŽužai
atvēlēs prasīt hipot. dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 175/31.

Jelgavā, 1931. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. Veiss.

31747b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
22. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kārlim Nei-
manim piederošā nekustamā īpa-
šuma — Muižnieku mājām —
zem zemes grām. Ne 4394 korro-
borčtas aktis, izd. ar Džūkstes-
Pienavas krāj-aizdevu sab. vārdu:
1) izd. 1906. g. 9. martā un
korroboiēta 1906. g. 17. martā,
žurn. Ne 1976, par 1000 c. rbļ.,
2) izd. 1907. g. 12. aprīlī un korro-
borēta 1907. g. 13. aprīlī, žurn.
K° 824, par 1500 c. rbļ., 3) izd.
1909. g. 16. jūnijā un korroborēta
1909. g. 16. jūnijā, žurn. JVa 1576
par 1000 c. rbļ., 4) izd. 1911. g.
17. janvārī un korroborēta
1911. g. 17. janvārī, žurn. Ne 138,
par 500 c. rbļ., 5) izd. 1912. g.
18. aprīlī un korroborēta 1912. g.
18. apiīlī, žurn. JVa 1159, par
500 c. rbļ. un 6) izc. 1912. g.
17. decembrī un korroborēta
1912. g. 17. decembrī, žurn.
JVa 3268, par 1000 c. rbļ., ieras-
ties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējam Kārlim
Neimanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 26. februārī.
3I083x L.JVa533/31

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc obli-
gācijas par 500 kr. rbļ., izd.
1909. g. 7. aug. Jelgavas lauk-

saimniecības biedrības krāj-aizd.
sabiedrībai, korrob. 1909.g.7.aug.
ar JVa 1925 uz Svētkalnes muižas
zemes gabalu ar zemes grām.
JVa 3005, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Jānim Polīšam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. februāri.
L. JVa 32/31. 30886b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1869. g.
16. februārī mirušā Indriķa Raut-
maņa-Kaufmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mSnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. februārī.
L. JVa 533/31. 31077

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai,ka parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, kā prasī-
juma dokuments Pētera Palēna
labā par 2200 kr. rbļ. lielu
pirkumu cenas atlikumu korrob.
1888. g. 21. jūnijā ar zemes
grām. Ne 305 uz Jelgavas apr.
,,Vītiņu" muižas ,,Mazēnu" mā-
jām ar zemes grām. JVs 525,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. JVa 28/31. 30882b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. II. februāra
lēmumu uzaicina 1900. g. 18. sept.
Nīcas pag. mir. Miķeļa Miķeļa d.
Kluča mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesibas un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 23. februārī.
JVa 702m./31. 30744b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 600 kr. rbļ.,
izdotas 1914. g. 25. febr. Pēterim
Bairmanovskim, blanko cedētas,
korrob. 1914. g. 25. februārī
ar Ne 458 uz Jelgavas apr. Kaln-
ciema muižas ,,Krūtkrāmeļu "
mājām ar zemes grām. Ne 5634,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Alfrēdam - Ansim Krut-
krāmelim, dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVa 116/31.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
Priekšsēd. v. Veiss.

30876b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. febr. nolēmumu, dara zināmu

vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 1500 kr. rbļ., izdotas
1892. g. 30. martā uz Zaļe-
nieku krāj-aizdevu kases vārdu
korrob. 1892. g. 31. martā ar
JVa 238 uz Jelgavas apr. Zaļās
muižas ,,Velču" mājām ar zemes
grām. JVa 1723, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Luizei Jaun-
zems dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ka 112/31. 30877b

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 2000 kr. rbļ.,
izd. 1910. g. 29. janv. uz Jel-
gavas Lauksaimniecības biedrības'
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu,
korrob. 1910. g. 29. janvārī
ar JVa 253 uz Jelgavas apr.
Jaun-Sesavas muižas ,,Plampe-
Mežu" mājām ar zemes grām.
JVa 4745 atzīts par samaksātu,
un lūdzējam Valdim Valterim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 23. februāri.
L. Ne 110 31. 30878b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 200 kr. rbļ.,
izd. 1908. g. 19. maijā uz Dobeles
krāj-aizdevu kases vārdu, korrob.
1908. g. 19. maijā ar Ne 1207
uz Jelgavas apr. Čuču muižas
Ligzdu mājām ar hip. JVa 5043.
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Kārlim Vilemsonam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. .Ns 42 31. 30880b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 11. februāra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Jēkabs
Pičs parādu pēc obligācijas par
600 rbļ., apstiprinātas 1886. g.
6. martā ar JVa 158 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Bejas mui-
žas zemnieku zemes ,,lgaunīšu
JVa 5" mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVa 1961, izdotas no Andreja
Pica un Pētera Vīksnes par labu
Georgam Koskuļam, kā pirkuma
summas nodrošinājums ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
JVa 3406x 31069b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. februārī izklausīja Jēkaba
Jēkaba d. Elekša lūgumu dēļ
atzīmes dzēšanas zemes grāmatās
un nolēma: 1) ar publikāciju
izsaukt kreditorus Kārli )āņa d.
Blūmu, Kārli Miķeļa d. 'Hazen-
fusu un Georgu Ratfetderu Civ.
Proc. lik. 146032. p. paredzētā
kārtībā saņemt iemaksātus
Ls 12,79; 2) pieņemt tiesas
glabāšanā iemaksātus' tiesas depo-
zitā pret Latvijas bankas kvīti
> m/47 no 1931. g. 9. janv.
Ls 12,79; 3) dzēst atzīmes, ie-
rakstītas zemes grāmatā uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Veckalsnavas muižas Kalna-
Maisu Jse 45 māju ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2658, a) 1904. g.
«• augustā ar JVa 610 uz Cēsu-
Valkas 4.iec. miertiesneša 1904. g
20augusta izpildu raksta Ka 260
Pamata Kārļa Jāna d. Blūma
Prasība pret Jēkabu Eleksi sum-
mā 260 rbļ., b) 1906. g. 6. martā
ar JVa 75 uz Cēsu-Valkas 4. iec.
m'ertiesneša 1906. g. 26. febr.
ļzpildu raksta Ne 1 pamata
Kārļa Miķeļa d. Hazenfusa pra-
sība pret Jēkabu Eleksi summā
193 rbļ., un c) 1906. g. 18. sept.
* J* 780 uz Cēsu-Valkas mier-
"Ķneša 1906. g. 5. sept. izpildu
raksta JV9 141 pamata Georga
*»tfeldera 1906. g. 11. augusta
Prasība pret ļēkabu Eleksi "sum-
y* 141 rbļ. ar 6% no 1906. g.
*? marta un 5 rbļ. izdevumu.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
L Ka 3437. 31068b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
-^__Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
ļ^aļa

uz
Civ. proc. lik. 14607'. p.

sa"'paziņo, ka ar viņas šāsada 27. janvāra lēmumu pamata
Sistrēta kooperatīva sabiedrība

I ""saukuma „Bauņu-Burtnieku
..^saimniecības mašīnu kop-
sēdt3 "biedrīha" ar valdes

"ekli Bauņu pagastā.

3QqLp3r2 - v- L- Bruemmers.
^'2V Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50. un Civ. proc. lik.
366., 711. un 718. pantu pamata
dara zināmu Lizetei Rencbergs.
dzim. Frišmanis, ka tiesa š. g.
12. janvārī aizmuguras nosprieda
viņas laulību ar Dāvu Rencbergu
šķirt. L. Ne 7831. g.

Jelgavā, 1931. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

30888z Sekretārs Mittelhofs.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 8. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Cēsu krāj-aizdevu sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
30. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 30903v
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Olgas Vasmanis, dzim. Dibens
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Vasmani par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts
no iesūdzības un klātpielikfiem
dokumentiem.

Ja .atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ne 1049

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja v.L.Bruemmers.
3l992z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
20. janv. Ernas Šulcs, dzim. Ma-
gers prasības lietā pret Rūdolfu
Šulcu par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1921. g. '20. dec.
Liepājas dzimtsarakstu nodaļā
starp prasītāju Ernu Šulcs, dzim.
Magers un atbildētāju Rūdolfu
Šulcu; 1923. g. 18. jūnijā dzimušo
meitu Aleksandru-Elizabeti un
1925. g. 21. augustā dzimušo
dēlu Helmutu - Rūdolfu atstāt
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728-, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
31991z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
10. decembrī izklausīja Friča
(Fridricha) Eduardofa vērtspapīru
mortifikācijas lietu un nolēma :
atzīt par iznīcinātām 350 pa-
gaidu zīmes (paijas) par 100 kr.
rbļ. katra, kuras izotas uz uz-
rādītāju no Krievu - Franču
gumijas gutaperčas un telegrāfa
piederumu fabriku s-bas zem
firmas ,,Provodnik"ar KaKa35059,

83200—83214 , 76471 —76489,
75100, 80546—80550, 89833 līdz
89837,33201, 52406 — 52410,
69326 — 69355, 43116 —43120,
53909 — 53918, 54015 — 54017,
84385 — 84400, 85455 — 85458,
89352 — 89356, 52431 — 52445,
8171 — 8175, 80937 — 80939,
85441 — 85442, 72799 — 72800,
72897, 74209 — 74210, 82481 —
82485, 57371—57375, 83855 —
83864, 107448— 107472, 107348
līdz 107447, 74301 — 74350.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
Ne 5041. 31073b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas aphgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
25. janvārī mir. Jāņa Mārtiņa d.
Zakavica atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. Ne 1226/31. 30873b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. septembrī mir. Kristapa In-
driķa d. Dega atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. februārī.
L. Ne 1760/31. 30872b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.

un 2062. p-, ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 11. februāra lēmumu,

paziņo, ka parādniece Līna
Ozoliņš parādu pēc obligācijas
par 2900 rbļ., apstiprin. 1899. g.
23. augustā ar Ne 508 uz neku-
stamo īpašumu Valmieras apr.
Lielstraupes muižas zemnieku
zemes ,,Gaiļu Ka 5" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ka 4658,
izdotas no Miķeļa Ozoliņa par
labu Aleksandrinei Rozehs, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums ir samaksājusi Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam bptu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. februāri.
JVa 3456. 31067b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011..
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1899. g. 20. okt. Aknistes
pag. Buiķu mājās mir. Jēkaba
Buiķa ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo jautājumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiej, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstne

Terminā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. .V 160a. 31.

Daugavpilī. 1931. g. 25. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30909b Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskani ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1927. g. 25. janv. Laucesas
pag. Zvirblišku mājās mirušā
Jāņa Ādama d. Laurena ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstu.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. JVa 1170a. 31.

Daugavpilī. 1931. g. 25. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

30908b Sekretārs K. Kaneurs

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka. 1930. g.
14. septembrī mirušā Benedikta
Miķeļa d. Petračenko-Volinska
1930. g. 14. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 2. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
30752z Lieta Ne 1207a 31.g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1926. g. 27. janv. Lašu
pag. Šteinburgā mir. .Ādama
Ādama d. Kancana ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. Ka 1221a. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 25. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30907b Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 24. augustā Dvietes pag.
Ozoliņu mājās mirušā Staņislava
Kārļa' d. Ļubomirska ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kautkādas tiesības
kā mantniekiem. legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudē-
jušiem. Lietas Ne 1288a 31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
30750z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. aprīlī mirušā Donata Vincenta
(Vikentija) d. Voronko 1930. g.
7. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
19. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
3075Iz Lieta Ka 1188a 31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. jūlijā mir. Jadvigas Ādama
(Ādama - Marka) m. Zaļevskis
1930. g. 10. apr. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 19. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 23. febr.
L. Ne 1281a.:3l. 30748b

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. febr. mir. Anufrija Antona d.
Kokina 1929. g. '28. janvāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 7. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 23. febr
L . Ne 2990a. 29. 30753b

Priekšsēd. b. v. P: Ērglis
Sekretārs K. Kaneurs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. februāralēmumu uzaicina 1912. g ?4 īee-tembrī. Nīcas pagastā mirušāAnša Miķeļa dēla Spnīdes mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus
fi deikomisārus un visas citaspersonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesibas un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 24. februāri.
.*& 699m 31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu uzaicina 1930. gada
18. septembrī Liepājā mir. Kri-
stīnes Kārļa m.Spilve mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, jeb kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un. testamentu
pasludinās par likumīgā spēku
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 24. februāri
30905 Ka c"57m/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu uzaicina 1930. g. 26. sep-
tembrī mir. B rtmeja Friča dēla
Bulana mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1931. g. 24. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1931. g.
19. janvāra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirkuma
līguma, izd. uz Annas Rēķis
vārdu par četri simti (400) kr.
c. rbļ., korrob. 1912. g. 2. maijā
ar Ne 988 uz Ilūkstes apr., Lašu
pag., Veisenzē muižas Reke-
Bardanka mājām ar hipotēku
Ne 77, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Fricim Rēķim, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī. 1931. g. 23. febr.
L. Ne 106a.'31. 30746b

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1931. g.
19. janvāra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas, izdotas uz Jāņa (Jo-
hana) Vilhelma d. Rummcļa
vārdu par seši simti trīsdesmit
(630) kr. c. rbļ. ar 5„ gadā,
korrob. 1898. g. 4. jūnijā ar
Ka 617 uz Ilūkstes apr. Belmond
muižas ,.Palkišken" 111 mājas,
ar hipotēku Ne 670 atzīts par
samaksātu un lūdzējai Olgai
Mikaluckis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 23. febr.
L. Ne 898a.-31. 30747b

Priekšsēd. b. V. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1931. g.
30. janv. lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Staņislava Ancana
nekustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Dvietes pag. Dvietes muižas,
Glaudani Ka 124 mājām ar
zemes grām. Ne 732, korrob.
akts pirkšanas līgums, izdots

1873. g. 23. apr., kurā ievests
parāds par labu Miķelim Plāter-
Zībergam un korrob. 1873. g.
11 sept. ar Ka 186 par pieci
simti deviņdesmit septiņiem (597)
cara rbļ. ' ar % ierasties šai

tiesā triju mēnešu laikā, skaitot

no sludinājuma iespiešanas dienas

..Valdības Vēstnesī" un iesniegt

minēto akti.
ja noteiktā laika akti ne-

iesn iegs, tiesa atzīs parādu par

samaksātu un lūdzējam Staņi-

slavam Ancanam atvēlēs prasīt

narāda dzēšanu zemes grāmatas.
^Daugavpili. 1931. g. 23^ebr

,413a 31. 30(54b

Priekšsēd b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1931. g.
5. janvāra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas, izdotas ar Aleksandra
Valpētera vārdu , par 600 kr.
c. rbl. ar 7° „ gadā, korrob.
1913. g. 2o: martā ar .'
uz Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.
Kazimirišek muižas māju Ne IX
ar hipotēku Ne 3079 atzitas
par samaksātu un lūdzējam An-
tonam Saršunam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 25. febr.
L. Ne 759a. 31. 30910b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293. 295.,
298.. 3ol., 309. un 311. p. pa-
mata Broņislavas Aloiza m. Dau-
gelovičs un Bārbalas Aloiza m.
Novickis prasības lietā pret Mal-
vinu, Floridu un Jāzepu Rudko
par mantošanas īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamo mantu,
uzaicina Malvīnu, Floridu un
Jāzepu Rudko, kuru dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald..Vēstn."
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāju iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būrtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. "'g. 25. febr.
L. Ne 443p./3l. 30911b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. dec. mir. Annas Andžs-Džigurs
1927. g. 30. dec. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 6. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1931. g. 23. febr.
L. Ne 2197a. 30. 30581b

Priekšsēd. h. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina vispārējai zināšanai, ka ar"
viņa 1931. ģ. 8. janvāra sprie-
dumu Jānis Mercs apsūdzībā pēc
S. I. 210». p. pamata, par smirdo-
šas gaļas turēšanu veikalā, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 50.
naudas sodu, vai maksātnespē-
šanas gadījumā ar arestu uz
divi nedēļām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānim Mērcam
ir gaļas tirgotava Rigā, Zolitudes
ielā Ne 23. Ne 30 31

Rigā, 1931. g. 28. februāri.
32310z Miertiesnesis Bīlmanis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa

izpildot Notār. nolik. 181*. pantu,
paziņo, ka Nikolajs Michaila d.,
Vasiiijs un Fjodors Nikolaja dēli
Koraševi iesnieguši nodaļai lū-
gumu ievest viņus zemes grāmatu
reģistri par īpašniekiem, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
10. februāra lēmumu uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr..
Purvmalas pag. ,,Krivoščokovo"
zemes gabalu lit. „a" — šņorēs,
platībā 6,008 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1928. g. 15. nov. Z. B. Ne 125.

Personām, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī. 1931. g. 23. febr.
Ne 4919. 30760b
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

? etāra pal. A. Kalniņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 23. febr.
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p;

un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. L d.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
30. apr. mir. Pētera Pēl
Vasiljeva ir palicis īpašums,

kas atrodas Daugavpilī, v

ielā Ne 106/108, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai saka "utu
kādas tiesības, ka mantni
pieteikt šīs tiesības pēc pie-

kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 23. febr.
C. 1 Ne 186. 30589b

Miertiesnesis 0. Ķreicbj

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.

un Civ. lik. 10. sēj. 1239. P-
un pamatojoties uz savu 1931. g-
12. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1930. g. 27. jūnijā mir.
Antona Jāzepa d. Riņģ'ša. ir
palicis mantojums, sastāvošs no
viensētas Ne 11 — 8,64 ha plāt..
kas atrodas Skaistas pag An-

džanu sādžā, un uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās mierl
kamerā Krāslavā, Don
Ne 52. triju mēnešu laikā, skaitot

i sludinājuma iespiešanas

dienas ..Valdības Vēstnesi".
Krāslavā, 1931. g. 23. febr.

C. I. Ne 165 31. 31411b
Miertiesnesis A. <

Latgales apgabaltiesas Ludza*
1. iec. miertiesnesis saskaņa ar

savu 1931. g. 21. febr. lēmumu

un pamatojoties uz Civ. pr<*-
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10.Jg
1239. p. uzaicina 1931. g- 4. fetir.
mir. Chavas Volovičs. dzim. Tre-

gers mantniekus pieteik
mantošanas tiesībasuzmanjumu. kas palicis Ludza-
triju mēnešu laikā, skaitot w»

šā sludinājuma iespiešanas d,enar
Pēc minētā termiņa not

^r
"

šanas nekādi pieteikumi j^'"
pieņemti. 30it>*p

Ludzā. 1931. g- 23. februāO.

Miertiesnesis A. Vilks

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
20. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1926. g. 13. nov. mir.
Aloiza Slišana nāves Jaunlat-
gales apr., Šķilbēnu pag.. Lotušu
ciemā ir palicis mantojums,
sastāvošs no kustamas un ne-
kustamas mantas un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Baltinava, 1931. g. 23. febr
C I. Ne 275. 30588b

Miertiesnesis I. Strazds

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Aleksandra Jāņa d. Grigorija
Jāņa (Ivana dēla) un Helēnas
Jēkaba m. Lebedinsku, Aleksan-
dras Jāņa m. Lebedinskis. Annas
Jāņa m. Bērziņš un Marijas
Jāņa m. Lebedinskis lūgumu
par nekustamās mantas, sastāvo-
šas no Uspenskas ari Viļjanovas
pūstošas diviem zemes gabaliem,
kopplatībā 9 des. 2160 k
izdalītiem no Skordu sādžas un
Žogu postažas 1. daļas zemes
gabalu, platībā II desetīnas 1150
kv. asis izdalīto no Kuzņecovas
sādžas, atrodošos Jaunfatgales
apriņķa Purvmalas paga-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru

i laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt

ievest: attiecīgā zemes grāmatu ļ
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
Ne 761. 30945b

Priekšsēd. N. DIbietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Agates un Uljana
Grigorija b. b. Babru lūgumu
atzīt Antonu Grigora d. Bahri
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1931. g. 7. februāra lēmumu
un Ci\ lik. 1456'. p. un
1947. līdz 1953. p. uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo An-
tonu Grigora d. Babri gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdībr. -ī" ie-
rasties tiesā vai dot drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visa.s
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Antons
Grigora d. Babris atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpili, 1931. g. 25. febr.
L. Nē 365a. 31. 30913b

b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Edgara - Pētera Anša d. Kupla
prasības lietā pret Annu - Gotlību
Kriša m. Kupļis par laulības
šķiršanu, uzaicina Annu-Gotlību
Kriša m. Kuplis, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn. , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 564p./31.

Daugavpilī, 1931. g. 23. febr.
Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.

30580b Sekret. v. J. Bormanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa (Ivana) Kārļa d. Lūša
un ' Kār|a Otto d. Reismaņa
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Slohodki-Martinka
I da|as, arī Latiši sādžas zemes
gabala, platībā 224 desetīnas
240 kv. asis,Valkas bij. Pleskavas
apriņķa Pededzes (bij. Paņi-
kovasj pagastā, kurā īpašumā
lūdzējiem piederot tiesības uz
44 desetīnām 1968 kv. asīm,
un par kura zemes gabala līdz-
īpašniekiem tiek uzrādīti Pēteris
un Andrejs Strazdi, Andrejs un
Juris (Jegors) Ozoli (Ozolingi)
un Pēteris un Juris (Jegors)
Priedes, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. Ne753. 30944b

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
Priekšsēd. N. DIbietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
18. janvāri mirušā Staņislava
Antona d. Ostrovska 1928. g.
11. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1930.
gada 11. marta lēmumu apstipri-
nāts. Lieta Ne 991a/30.g.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
30758z Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., un 311. p. pa-
mata Annas Pāvila m. un An-
toniņas Spilo prasības lietā pret
Pēteri Pāvila d. Spilo par kop-
īpašuma tiesībām uz nekustamo
mantu, uzaicina Pēteri Pāvila d.
Spilo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāju iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
viņus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 176p. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 25. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30912b Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
5 aprīlī mirušā Jāna Taduļa d.
Mortukana 1928. g. 12. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 12. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1931. g. 24. febr.
30756z Lieta Ne 3970a 29.g.
Priekšsēdētāja b. y. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgaoaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
15. martā mirušā Jāņa Pētera d.
Zepa 1929. g. 3. augustā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 5. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
30757z Lieta Nē 38a 30. g.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K- Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa

izpildot Notār. nolik. I8H. pantu
paziņo, ka Jānis un Aleksandrs
Gavrila dēli un Anisja, Anasta-

sija un Tatjana Šabanovi ie-
snieguši noda|ai lūgumu ievest
viņus zemes grāmatu ' reģistri
par īpašniekiem, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
7. marta lēmumu uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Rezga|u Ne 5 ferma",
platībā 52,636 ha, sīki uzrādītu
UZ plāna, sastādīta no mērnieka
P. Sarkanābola pie tiesas ap-
skates 1929. g. 18. sept. un
ievestu Ludzas apr. zemes grām.
reģ., 903. folijā (6. sēj.) uz
Andreja Pētera učla Ganiņa
vārdu." 1. B. Ne 297.

Personām, kam ir kādi ie-
bildumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 23. febr.
Ne 4921. 30759b

Priekšnieka v. pal. A. Felders
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Valmieras apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 74.
un 75. p. pamata un Dikļu
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrības lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Baumani
par Ls 259,35 ar " „, uzaicina
atbildētāju Jāni Baumani, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu.

Pie lūguma pielikta pilnvara.

Ja atbildētājs noliktā laikā
augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski,
pie kam visi paziņojumi uz
atbildētāja vardu tiks atstāti
miertiesneša kancelejā.

Valmierā, 1931. g. 24. februāri.
Ne 696 30. 30949b

Miertiesnesis K- Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p.. Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu š. g. 23. febr. lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 26. nov.
mirušā Augusta Aloiza d. Jubeļa,
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

1931. g. 23. februārī.
Bl. 1. Ne 48. 30953b

Miertiesnesis N. Rekke.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.
saskaņā ar S. I. 218. p. izsludina
vispārējai zināšanai, ka ar viņa
1930. g. 29. novembra spriedumu
Helēna Millers apsūdzībā pēc
S. 1. 209. p. par netīra piena pār-
došanu, atzīta par vainīgu un
sodīta ar naudas sodu Ls
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar arestu uz astoņām dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Helēna Millers—-
piena pārdevēja-izvadātāja Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
323Hz .V' 2362 30.

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
1. augustā mir. Augusta Sīmaņa
dēla Rutkis 1930. g. 19. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 15. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 193-1. g. 23. febr.
L. Nē 505a. 31. 30582b

Priekšsēd. h. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

saskaņā ar 1925. g. 10. marta
likumu par iznīcināto ierakstu
atjaunošanu 27'. pantu uzaicina
mirušās Lukerijas Jāņa meitas
Bogatirevs mantniekus četru mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
kommisijai lūgumu par zemes
grāmatu reģistra ierakstu at-
jaunošanu Valkas apr. Pededzes

Ķenģīšu sādžas viensētai
17, ar nosaukumu ,.Dunajs ".

atgriezumam, platībā 0,073 ha. -
pretējā gadījumā kommisija pēc
termiņa notecējuma.var piešķirt
tiesības Zemkopības ministrijai
iesniegt minēto lūgumu.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
Ne 782. 30946b

Priekšsēd N. DIbietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. febr. mir. Aloiza Antona d.
Stivriņa 1928. g. 23. jūn. sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 12. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1931. g. 23. febr.
L. Nē 238a. 30. 30755b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Lat< ,ale> apgabaltiesas Ludzas

iec° miertiesnesis saskaņā ar
'? ļu3 ). g. 25. februāra lēmumu
Tnamat"'"t ies uz Civ. proc. lik.
.4,1 p.uri Civ. lik. X sēj. 1239.p.,
Nicina 1927. g. 16. novembri
Srušā Mārtiņa Jāņa d. Kriv-
lana mantniekus pieteikt savas
naritošanas tiesības uz manto-
ju kas palicis Ludzas apr.

lines pag. triju mēnešu

laikā skaitot no šī sludinājuma
^?kanas dienas,

" pēe minētā termiņa notecē-
tas nekādi pieteikumi netiks

P'eLudzā ' , 1931. g. 26. februārī.

'Jtfctoov Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 26. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 22. aug.
mirušās Marijas Cvetkovs at-
stāts mantojums, kurš atrodas
Sakstigales pag., Sulu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē. 1931. g. 26. februārī.
30955v C. I. Ne 358.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 24. februāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 6. oktobri mirušā Jāņa
Pētera d. Toča mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pag.
Zajmežnieku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesl".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 244

Varakļānos, 1931. g. 24. febr.
30772z Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vilēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X s'j. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
24. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1928. g. 7. martā mirušā
Pētera Marecka Rēzeknes apriņķī.
Vidsmuižas pagastā, ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no sī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 25. februārī.
31449o Bl. t. JMe 72.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 17. martā, pulkst.' ' ,1 1
dienā. Skrīveros, paša mājās
pārdos 2.izsolē Georga Eicribauma
kustamo mantu, sastāvošu no
kurpnieku šujmašīnas, mūzikas
skapja, Polvfona ar platēm,
velosipēda, kumodes, skapja, sva-
riem, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
32355 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas notārs V. Kartskis
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības Ilguma, apliecinātu
no vīna, notāra, 1931. g. 7. martā
ar reģ. Ne 2826 no uzņēmuma
zem firmas ,,Alfa" īpašnieki
S. Judelovičs un A. L. Sofers
,,ir izstājies Zamuels Judelovičs,
pie kam uzņēmums ir pārgājis
Arija-Leiba Šofera vienīgā īpa-
šumā līdz ar aktīvu un pasīvu."
32352 Notārs V. Ķanskis

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā M 9, ieeja no Zirgu
ielas Nš 12,

izūtrupēs
1931. g. 17. un 18. martā, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 18. augusta
līdz 1. septembrim ar

JVaKa D 173288—18063 i,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 32328

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 16. martā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Gregora ielā Ke 6,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Vi)a
Fricka kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 548,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

i, 1931. g. 7. martā.
32358 Piedzinējs P. Strautiņš

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1931. g. 16. martā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, M. Nometņu ielā 56,
pārdos vairāksolīšanā ' Zamueļa
Garbera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1100,— un sastāvošu
no viena tvaika katla, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rigā, 1931. g. 7. martā.
32360 Piedzinējs P. Strautiņš.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 17. martā,
pīkst. 1(1 dienā, Rīgā. Laipu ielā
Ne 8, darbnīcā, pārdos Ernesta
Pūriņa kustamo mantu, sas>
no apm. 194 kg pernicas un 400 ke
lītafona un novērtētu par Ls 260
Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pa-
rāda segšanai. 3225' ir

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 16. martā,
pīkst. 10 dienā, Sētas ielā Ne 1,
pārdos vairāksolīšanā J. Linden-
feldam pieder, dzelzsdreijbeņķi,
elektromotoru, laivas motoru,
spirta kontrolaparātu un da-
žādas kalēja amata lietas, no-
vērtētas kopsummā par Ls 370
īres maksas parāda un tiesāšanas
izdevumu piedzīšanai par labu
D. Goltam, pēc Rīgas 2. rajona

īldes izpildu raksta Ne 92.

Daugavpils pils. pol. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 18. martā,
pīkst. 10, Eksplonadē Ne 18,
pārdos vairāksalīšanā Benciana
Forsta mantas: 1) sienas spo-
guli. 2) primuss un 3) patvars.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 32260

Rudbāržu pagastam
vajadzīgs labi iestrādājies

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Vēlēšanasnotiks š. g. 20. martā,
pīkst. 12 dienā, pagasta padomes
sēdē, Rudbāržu pagasta namā.
Kandidātus lūdz iesniegt lū-
gumus apmaksātus ar zīmog-
nodevu līdz ar apliecībām par iz-
glītību un praksi pašvaldības
dienestā līdz š. g. 20. martam
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā pagasta padomes sēdē.

Pasts, c. Rudbāržiem, dzelzc.
stac. Rudbārži.

32273r Pagasta valde.
Beļavas pagasta valde, Madonas

apriņķi, izsludina par nederīgām
šādas pazaudētas karaklausības
apliecības par ieskaitīšanu zemes
sargos: 1) Ka 291 11769, izdotu
no Madonas kara apr. priekšnieka

ļ. ar Otto Jāna d. Lesinš v.;
13897. izdotu no Jaunlat-

gales kara apr. priekšniekā 1926.g.
16. novembrī ar Gavrila Mitrofa-
novs vārdu. 31485z

Kuzinas pagasta valde izslud.

par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi sērija NK

19473, izdotu no Ružinas
pag. valdes 1928. g. 18. janvāri
ar Karpa Pilinskis vārdu; 2) iekšz.
pasi ser. NM Ne 018896. izdotu no
šīs pag. valdes 1928. g. 28. jūlijā
ar Jānis Lesnišis vārdu un
3) iekšz. pasi sēr. NK Ne 020842.
izd. no šīs pag. valdes ar Jevdo-
kimovs Nikifors vārdu. 31487z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146. 1 16 I. p.. paziņo,
ka Latviešu Lauksaimnieku Eko-
nomiskās Sabiedrības Ls 103,61
ar °, prasības apmierināšanai,
1931. g. 23. maijā, pīkst. 10 rītā.
Latgales apgabalties. civīlnodaļa*
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Tomasa d. Pigožņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ser-
gicjevkas sādžā. Maltas pag::
Rēzeknes apriņķī, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 15283 un sastāv
no viens. Na 6. aptver. 11,762 ha
ar ēlram :ļ

7 ideālās daļas:
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 1882, ;
3) ka bez augšminētās parsibas

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 962,06;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltiesa
3. civīlnodaļas kancelejā. 32337z

1931. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs P. L'pinskis.
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu otrās Brantu piensaim-
nieku sab. statūtu oriģinālu.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pag., pamat, uz Civ. proc. lik.
1146.—1160. p. paziņo, ka
Valsts zemes bankas Ls. 538,80 ar
% apmierināšanai, 1931. g.
23. maijā, pīkst. II) rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
Zālē, publiskos torgos pārdos
Aleksandra Joadrima d. Cat-
lakša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Catlakšu sādžā, Silajāņu
pag., Rēzeknes apr., ar zelnes
grāmatu reģ. Ne 15733 un sastāv
no 8,462 ha zemes gabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāizrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 323362

1931. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Krāslavā, Domes
ielā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasibas lietā
Ls f15,42 apmērā, 1931. g. 25.ap-
rīli, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
nozīmētā pārdošana Aloiza Aloiza
dēla Broka nekustamā īpašuma,
kas atrodas Daugavpils apr..
Kapiņu pagastā. Mūrnieku mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4913
(grupa —, grunts Ne 5) un sastāv
no 12,748 ha zemes un ēkām,
atcelta. 32338z

Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 17.martā, pīkst. 12dienā,
Skrīveru pagasta ,,Stirnās"pārdos
2. izsolē Elizabetes Robinzons
kustamo mantu, sastāvošu no
govs, rakstāmgalda, skapja, dī-
vāna, arkla, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
32356 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 17. oktobrī
mirušā Pētera Putniņa ir palicis
mantojums, sastāvošs no kusta-
mas mantas, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 2f. februārī.
31450o Bl. I. Ne 73.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 23. janvārī
mirušā Donata Gabriša Rēzeknes
apr., Gaigalavas pag. ir palicis
mantojums, sastāvošs no ne-
kustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 25. februārī.
31451o Bl. I. H «3.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 17. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Kal, pagrabā, grāmatsietuvē,
pārdos otrreizējā izsolē Jāņa
Gassena kustamo mantu, sastā-
vošu no papes griežamās mašīnas
un galdiem un novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32247/ L. Ka 653
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rigā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 18. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 5, dz. 3, pārdos otrreizējā
izsolē Jēkaba Otlana kustamo
mantu, sastāvošu no skapja un
rakstāmgalda un novērtētu par
Ls 490,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32245z L. .Ne 560
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JSfe 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 18. martā,
pīkst. 10 dienā, Rigā, Aspazijas
bulv. Ne 4, veikalā, pārdos otrrei-
zējā izsolē Borisa Gliksmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
2000 eks. grāmatām „Kapn"
krievu valodā, I. un II. d. un
novērtētu par Ls 1941.—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32246z L. Nē 355

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Mellermuižā, Pīlesmuižas ielā
Ne 2. pārdos Augusta Grūbes
kustamo mantu, sastāvošu no

1 mājiņas no dēļiem līdz ar viņā
atr. inventāra piederumiem, no-
vērtētu par Ls 839,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
32248z Tiesu izpild. f. Driba.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. martā, pīkst. 12 dienā,

ižos, Bērzu ielā -N» 4, pārdos
Ottona Niedras kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvojamās tkn<
un šķūņa-kūts noplēšanai, kumo-
des, pulksteņa, skapīšiem, dīvāna,
rakstāmgalda, galdiem, grāmatu
skapja un citām mantām, no-
vērtētu par Ls 1350.—.

Izzināt .saraksta, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.

32354 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis sa«kaņā ar
Civ. prec. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 123°. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1927. g. 8. martā mirušā
Kārļa Indana Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā ir aplicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar te, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Viļēnos. 1931. g. 25. februārī.
31448o Bl. 1. M 82.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. ' un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1925. g. 31. decembri
mirušā Alberta Stiuriņa Rēzeknes
apriņķi, Viļēnu pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no «ā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Vifēn », 1931. g. 25. februārī.
Bl. I. Ne 80.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X stj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1928. g. 12. februārī
mirušā Kalina Lebedeva Rēzek-
nes apr., Viļēnu pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 25. februārī.
31446o Bl. I. Ka 77.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X $4 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu, paziņo,
ka 1929. g. 2?. aprīlī mirušā
Dominika Ulnicana Rēzeknes apr.
Vilēnu pagastā, ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
Sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī'.

Viļēnos, 1931. g. 25. februārī.
31445o Bl. I. Ke 79.

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1491. p. un Civ.
lik. X sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1929. g. ' 7. septembri
mirušā Aleksandra Korsaka Rē-
zeknes apr., Viļēnu pagastā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. ģ. 25. februāri.
31444o Bl. I. Ne 74.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. m ertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g.25. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
1. maijā mirušās Virginijas Stiu-
riņš Rēzeknes apr., Gaigalavas
pagastā ir palicis mantojums,
sastāvošs no nekustama īpašuma,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1939. g. 25. februārī.
31443o Bl. I. Ne 71.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1926. g. 5. de-
cembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Bormana mantniekus pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā.

1931. g. 24. februārī.
30766z Miertie- ļasse.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g.23. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1927. g. 29. aprīlī mir. Vasilija
Semena d. Gusarova mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Kacenu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Vi|akā, 1931. g. 23. februārī.
Ne 5 (aps.) 30771b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
24. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. ģ. 31. decembrī mirušā
Staņislava Paura, Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā, ir palicis man-
tojums, sastāvošs no kustama
un nekustama īpašuma, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 24. februāri.
30767z BL I. Ke 54

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civillik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 24. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
20. decembrī "mirušā Staņislava
Jaunsētiņa Rēzeknes apr., Gai-
galavas pagastā, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī". Bl. !. Ne 55

Viļēnos, 1931. g. 24. februārī.

30768Z Miertiesu. K. Kalniņ '; .

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civillik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1931. g. 24. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1920. g.
I. septembr i' mirušā Augusta
Sondora — Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritīpas triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī". BI.I.Ke45

Viļēnos, 1931. g. 24. februārī.
307692 Miertiesn. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civillik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties " uz savu 1931. g. 24. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
3. jūnijā mirušā Joņa Kindzuļa —
Rēzeknes apr.. Gaigalavas pag.,
ir palicis mantojuma
no nekustama īpašuma, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to.
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības
nesi". Bl. 1. Ne 43

Viļēnos. 1931. g. 24. februārī.
:,. K. Kalniņš.

Beļavas pagasta valde, Mado-
nas apr., izsludina par nederīgu
pazaudēto pasi Ne 001056. izdotu
no Beļavas pag. valdes 1928. g.
12. jūnijā Ne 856, ar Reiņa Bēr-
ziņa vārdu. 31486z

. Latgales apgabalt. Varakļānu
**• miertiesnesis saskaņā ar savu

*31- g. 26. februāra lēmumu un
Putojoties uz Civ. proc. lik.
*"P- un Civ. lik. X sēj. 1. d.
'«« p. uzaicina 1930. g. 30. de-
^^B m

ir.
Antona Jāņa

d.
;*ula mantniekus pieteikt sa-

mas tiesības augšmi-

^^B
piiertiesnesim uz nelaiķa

^^Htaekustamo īpašumu, kas
Rēzeknes apr., Varakļānu

^^^?ku lu-Repšu s., triju mē-
"*™laikr !. skaitot no šā sludinā-
?ļ™, iespiešanas dienas ,,Valdī-

sī" .

kid *' ,crmina izbeigšanās ne-
°°as prasības vairs netiks pie-
fcmtas.

Varakiv, ;S . 1931. g. 26. febr.
3,412x B

Se 252
Miertiesnesis Skromans.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
aicina Urijn Gaduševiču ierasties
'iesas sēdē 1931. g. 9. jūnijā,
Pīkst. 10, Rēzeknē, Atbrīvošanas
»'ejā N 23, kā atbild. Gitlas
Popernovas prasības lietā pret
v,n«. par Ls 534,84. Neierašanās
gadījumā tiks iznests attiecīgs
spriedums.

Gitla Popernova pie prasības
'īguma klāt iesniegusi nodokļu
inspektora apliecību un pirkšanas
'^mu. j\fe 32031. g.

Rēze knē. 1931. g. 6. rņartā.
Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1922. g. 27. sept. mir.
Zacharija Jūdas d. Černiškova,
Ružinas pag., Zabolotju sādžā,
ir palicis mantojums, uzaicina

personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. ' Vēstn.".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 25. febr. C. I. Ne 293 31.

30952b Miertiesn. P. Plata uskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu paziņo,
kāpēc 1925. g. 13. aprīli mirušā
Kirila Filimuna d. Lisicina, Sila-
jāņu pag. ir palicis mantojums,

:.i visas personas, kam
mantojumu vai sakarā

arto, būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag.. Borovajas sādžā.
25. febr. Cl. Ka 294/31

30951b Miertiesn. P.Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iet. miertiesnesis saskaņā ar

Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
25. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1929. g. 22. janv. mir.
Stepana ivana d. Sinicina, Maltas
pag.. Borovuchas sādžā ir palicis
?iantojums, uzaicina visas pēr-

kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
l 25. febr. C. I. Ke 295 31.

10960bMiertiesn. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

i iec. mieriiesnesis, pamatoda-
. ? savu š. g 24. februāra

lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
?0 sējuma 1. d. 1239. p. un
,24). p. un Civ. proc. lik. 1401.

^
|402. P- uzaicina 1927. g.

g maiiā mirušā Kazimira Sta-
ņislava d. Konovalova mantnie-
kus pieteikt triju mēnešu laikā,
<kaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas

- uz minētā Konovalova
man tojumu , atrodošos Ludzas
apr.. Ciblas pag. un sastāvošu no
Istalsnas muižas jaunsaimniecī-

10F ar inventāru,
pēc minētā termina notecē-

šanas nekādi pieteikumi netiks
mti. Ke 36

Ludzā. 1931. g. 24. februārī.
Miertiesu. |. Konrāds.



Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepāja,
izdos 1931. g. 18. martā, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ne 44, jauktā izsolē 15,50 m
garu koka tilta jaunbūvi pār
Skaras upi uz Andužu-Gaviezes
stacijas III šķ. ceļa.

Drošības nauda par piedalī-
šanos izsolē Ls 600.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Ulicha ielā

.N? 44, parastā darba laikā. 32258r

Rīgas rūpnieku savstarp.
Kredītbiedrības,

Rīgā, Lielā Zirgu ielā Ne 7.
otrreizējā

kārtējā pilnā biedru sapulce
otrdien, 24. martā, š. g. pīkst. 6
vakarā, Latvijas rūpnieku un
amatnieku savienības telpās,
Kalpaka bulv. Ne 2, dz. 20.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats par kredītbiedrības

darbību 1930. gadā;
3) peļņas atlikuma sadalīšana;
3) budžets 1931. gadam;
5) priekšlikumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas.

1. piezīme. Ta kā pirmā sa-
pulce, kura bija nolikta š. g.
6. martā, nevarēja notikt sta-
tūtu 31. § noteiktā biedru skaita
neierašanās dēļ, tad šī sapulce,
kā otrreizējā, būs pilntiesīga pie
jebkura ieradušos biedru skaita.

2. piezīme. Pie ieejas sa-
pulcē jāuzrāda biedru dalības
zīme.

3. piezīme. Biedru priekš-
likumi sapulcei iesniedzami valdei
ne vēlāk kā trīs dienas (31 §)
pirms sapulces.

32324r Valde.

Latvijas
Zociālpolitikas biedrība,
saskaņā ar biedrības statūtu
25. pantu paziņo, ka L. Z. B. pilna
biedru sapulce 1930. g. 6. de-
cembrī vienbalsīgi nolēma L.Z.B.
likvidēt un kā likvidatorus ie-
vēlēja Andreju Jablonski, J ū-
liju Treimani un Robertu Druvu.
Likvidācijas kommisijas adrese:
Rīgā, Kungu ielā Ne 29, dz. 2-

32321 x Likvidatori.

Apdroš' nšanas un transporta
as ..DAUGAVA"

paziņo, ka dzīvības apdrošinā-
šanas pol. Ne 2256, ar Leizera
Hirša Pikela priekš viņa meitas
Freidas Pikels vārdu, gājusi zu-
dumā un tiek izsludināta par
nederīgu. 32320x

Spedicijas un noliktavu a/s.
„Transtred" Rīgā, Tirgoņu ielā
Ne 1, dara zināmu, ka firmas
J. Mārtinsons, Rīgā, Grēcinieku
ielā Ne 10, vekseļi (neprotestēti)
uz mūsu ordru, par Ls 2000 ar
term. 1930. g. II. jūnijā Ne 1326:
Ls 2000 ar term. 1930. g. 22. jū-
lijā, Ne 4863; Ls 1000 ar term.
1930. g. 7. septembrī, Ne 5283:
Ls 1000 ar term. 1930. g. 28. ok-
tobri, Ne 4707, ar mūsu, Spedicijas
un Noliktavu a s. ..Transtred".
žiro, pazaudēti. No šo vekseļu
pretīmnemšanas un izmantošanas
tiek brīdināts. 32322x_

Krāj-aizdevu sabiedr. ,,Klints "
kārtējā pilna biedru sapulce

notiks 25.martā, 1931. g. plkst.20,
Blaumaņa ielā 19, uz kuru
biedrus lūdz ierasties.

Sapulces dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana un amata

personu vēlēšana;
2) obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana;
3) 1930. gada darbības pār-

skata caurskatīšana, pārvaldes
orgānu ziņojumi, pārskata ap-
stiprināšana un peļņas sada-
līšana;

4) 1931. g. budžeta pieņemšana;
5) biedru izslēgšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar sta-

tūtiem, sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
Darbības pārskats, sākot ar
I. martu, biedru ieskatam pie-
ejams sabiedrības birojā darba
stundās.

Pie ieejas jāuzrāda biedru grā-
matiņas 32326r Valde.

Latvju-Franču Crdzniec. akc. sab.

..Auseklis"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo pilno sapil
kas notiks 1931. g. 18. aprīli,
pīkst. 17, valdes telpās, Rīgā,
Kungu ielā Ks 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1930. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) 1931. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana;
5) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšanas un
6) tekošas lietas.

32254r Valde.

Jelgavas vaska drānu un
cepuru fabriku akc. sab..
agr. Maksis Grābners,

1931. g. 3. martā izsludinātā
akcion. ārkārt. pilna sapulce
tiek atcelta un viņas vietā tāda
notiks 1931. g. 30. martā,
pīkst. 16, sabiedrības valdes
telpās, Jelgavā, Rūpniecības ielā
Ne 25,

jauna akcion. ārkārt. pilna
sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) darbības pārskats par 1930. g.

otro pusgadu, un valdes at-
svabināšana no atbildības;

2) lēmums par akciju sabiedrības
likvidāciju pēc statūtu §§ 66.
un 67;

3) likvidācijas kommisijas vēlē-
šana;

4) priekšlikumi un jautājumi.
Akcionāriem, lai varētu pieda-

līties pilnā sapulcē, 7 dienas ie-
priekš pilnas sapulces rakstiski
jāpieteic valdei savas akcijas un
jāstāda priekšā pilnvaru devēju
pilnvaras.

Ja 1931. g. 30. martā, noliktā
pilnā sapulce nebūtu sprieduma
spējīga, tad 1931. g. 21. aprīlī,
pīkst. 16, tiek sasaukta otra sa-
pulce tanī pašā vietā, kas pēc
statūtu 60. Ķ būs sprieduma
spējīga neatkarīgi no klāt esošo
balsu skaita. 32257r Valde.

6. rajona inžen'ers, Rēzeknē, izdos š. g. 20. martā, pīkst. 11,
savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā Ks 70, jauktā izsolē šādus darbus:
1) 79 gab. kilometru un 20 gab. koka ceļu rādītāju stabu pagatavo-

šanu un uzstādīšanu uz valsts zemes ceļiem, Rēzeknes apr.,
Rēznas, Kaunatas, Bukmuižas, Maltas un Andrupenes pag.
(Drošības nauda Ls 110,—).

2) Dzelzsbetona 0 1,00 m caurtekas būvi uz Antonopoles-Kaunatu
II šķ. ceļa km 21,424, Andrupenes pag. (Drošības nauda Ls 250).

3) 5,10 m gara koka tilta būvi pie Zaļumu dzirnavām uz Antropovas-
Zelenopoles 111 šķ. ceļa, Andrupenes pag. (Drošības nauda Ls 470)

4) 27,10 m gara koka tilta būvi, pār Rēzeknes upi, uz Stoļarovas-
Dukstigalas III šk. ceļa, pie Stolarovas, Rēznas pag. (Drošības
nauda Ls 750,—)'. L7338 32348b

Pie līguma slēgšanas došības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas raiona inženiera kancele'ā narastā darba laikā.

Mežu izmantošanas akc. sab.
„j£afi>f jasnans"

valde uzaicina savus akcionārus uz

otru vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 24. martā, pīkst.
17, sabiedrības telpās, m. Smilšu
ielā 15, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas:
2) pārskata par darbības gadu

no 1929. g. 1. okt. līdz 1930. g.
30. sept. pieņemšana un revī-
zijas kommisijas ziņojums;

3) budžeta un darbības plāna
pieņemšana 1930. 31. gadam;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi, ziņojumi un

priekšlikumi.
Piezīme. Tā kā š. g. 31. jan-

vāri nebija sanācis statūtu
58. pantā noliktais akcionāru
skaits, tad šī sapulce būs piln-
tiesīga pie katra dalībnieku skaita.

32255r Valde.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Zigo
Michclsona, dz. 1902. g. 17. maijā
nozaudēto apliecību Ne 32000,
izd. no viņa 1925. g. 27. maijā
par iesaukšanas atlikšanu iz-
glītības turp. Latvijas univer-
sitātē līdz 1931. g. I. februārim.

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ne 35553,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 19. martā ar Vija Traut-
maņa, dzim. 1902. g. 13. janv.
vārdu. dzīv. Rīgā, Akmeņu ielā
?N«22 24. 3225 Ir

Panemunes pagasta valde " Bau-
skas apr.. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
CJ Ne 014315, izdotu no Pane-
munes pagasta valdes 1927. g.
30. decembrī ar Jāņa-Eduārda
Anškeviēs vārdu. 3I489z

Ružinas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi N° 1097, izdotu no Ružinas
pag. valdes 1922. g. ar Leokadijas
Augusta m. Romanovskis vārdu.

Ērģemes pagasta valde . Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PT Ne 008203, izdotu no
Ērģemes pagasta valdes 1928. g.
16. martā ar .V? KI03, ar Gustava-
Roberta Ozols vārdu. 31490

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Artilērijas laboratorija Liepājā, kara ostā
1931. g. 24. martā, pulksten 12

izdos sacensībā 3 dzelzs, ar svinu izklātu , mucu piegādi.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5° n no summas. Sacensības un

(tehniskos noteikumus uz pieprasījumu pret Ls 0,80 izsūta.
Tuvākas zinas sniedz Artilērijas laboratorijas Saimniecības

daļa darba laikā. ' 1^
320 32

5. rajona inženieris, Daugavpili, Šosejas ielā 68,
š. g. 29. martā; pulksten 10,

izrfos jautitā izsttfč

18,10m sarakoka tilta būvi
pār Tartakas upi, uz Šķuti-Dervanišku ce'a.

Nodrošinājums Ls420,—. Tuvākas znas kancelejā. 1.7349

9. rajona inženieris,
Valmierā, savā kancelejā, M. Beates ielā Ne 1, š.g. 23. martā, pīkst. 12,

izdos jaufttā izsolē
1) 25,0 m gara koka tilta būvi pār Svētupi, uz Segruma skolas 111 šk.

ceļa, pie Segruma skolas; izsoles nodrošinājums Ls 900,—.
2) 8,10 m gara koka tilta būvi pār Mežaparku upīti, uz Alojas-

Staiceles jaunbūvējamā bruģa; izsoles nodrošinājums Ls 150,—.
M) 3,60 m gara koka tiltiņa būvi uz Valmieras - Rūjienas I šķ. grants

ceļa, km 26,010; izsoles nodrošinājums Ls 50,— .
Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L. 7336 32347b

Šoseiu od zemes teju dep-ta 10. rai. inženieris. Madonā.
noturēs 1931. g. 16. martā, pulksten 10, Mārcienas pagasta
valdes telpās,
jauktas izsoles 193kub. mtr. laukakmeņu piegādei,
mazās vienībās, uz Mārcienas pievedšosejas no km 9,287 līdz
km 9.594; drošības nauda, par visu vairumu, zemturiem Ls 12m . - .
Uzņēmējiem drošības nauda divkāršota.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancelejā
un Mārc i enas pagasta valdē. I. 7333 32.346b

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931.g. 24.martā, Rozēnu pag. namā, Staicelē:

I. 1931. g- 29. janv. izsolē nepārdotās augoša meža vienības
par līdzšinējo novērtējumu, izņemot vien. .V 65, kurai novērtējums
pazemināts par 50°,,. Noteikumi par meža pārdošanu iespiesti
193" s>. 30. dec. ,.Vald. Vēstn

II. Noplēšanai un promvešanai nederīgas ēkas:
I iec mežniecībā: I vien. bij. Briežlauzņa apg. mežs. kūti .

vērtībā Ls 360,—.
II iec. mežniecībā: 3 vien., II iec. mežziņa (Rozēnu muižā)

kūti, vērtībā Ls 1175.— , tā paša iec. mežziņa klēti, vērtībā Ls 17u, ?
un pirti, vērtībā Ls 00,—.

IV iec. mežniecībā: I vien. 18 Brieža apg., vienu šķūni, vērtībā

Pie solīšanas jāiemaksā 10°,, drošības naudas no vienības

novērtējuma summas.
Par ēkām nosolītā summa jāiemaksā viena menesa laikā,

skaitot no izsoles dienas.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu

mežziņiem. 32241z Ainažu virsmežniecība.

Liepājas pilsētas elektrības centrāle
izdos š. g. 15. aprilī

rakstveida izsolē
transformatoru un viņu staciju iekārtu un kabeļu

un viņu piederumu piegādi.
Piegādes noteikumus izsniedz centrāles kantorī, turpat dod

ari attiecīgus paskaidrojumus. 32339

Šoseja od zemes teļa dep-tal rajona inženieris
izdos 1931. g. 26. martā, pīkst. 14 dienā, Vaiņodes pag. vaid. telpās,

iatāfttā izsolē

840 kub mtr. laukakmeņu piegādi
Embūtes-Vaiņodes 1. šķ. ceļu šosēšanai no km 35,314 līdz km 34,614,
tas ir no Vaiņodes-Bātes bruģa beigām uz Embūtes pusi 700 mtr.
garumā.

Izsole tiks noturēta 9 vienībās: 8 i 10(1 kub. mtr un 1 ;i 40
kub. mtr.

"Drošības nauda par piedalīšanos izsolē Ls I,—-i par kubik-
iiictr. Vietējiem zemturiem, kuru dzīves vieta un nodarbošanās
apliecināta no attiecīgām pagasta valdēm, nodrošinājums Ls 0,50
par kubikmetru.

Tuvāki noteikumi kancelejā, Liepājā, Ulicha ielā Ne 44 un Vai-
ņodes pagasta valdē parastā darba laikā. 32259z

Šoseju oo zemes teju dep-la l rajona inženieris
izsludina S. g. 20. martā, pulksten 10, savas telpās, Jelgavā, pilī,

jauktu izsoli 16,10 mtr. gara koka tilta būvei
pār Auces upi uz Penkules— Kalna muižas II šķ. ceļa pie
Bajāru mājām. Nodrošinājums Ls 365,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā,
parastā darba laikā. L 7352 32350

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 18. martā, pulksten II.

izsoli uz Rīgas radiofona programmu iespiešanu
no 1931. g. |. aprija līdz 1932. e. 1 aprīlim, tik A no 42000 eks.
nedē|ā.

Drošības nauda Ls 5.000,—
19. martā, pulksten II, — izsoli uz 1 automobiļu šasiju 1' 3 ton.,

2 motocikletiem ar pieliekamo trešo riteni un 11 riepām.
27. martā, pulksten II. — izsoli uz 3250 kg naglām: 1000 kg

sērskābi, 1.500 lāpstām.
Drošības nauda 10°apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības dala. ist. 3. L 7360 2* 32351

^Sīgas prefektūra $t2SČ$£u.
rakstveida izsoli uz apm. 98.000 gab. oriģīnāl „F. N."

revolveru kal. 7,65 patronu piegādi
Izsole notiks prefektūrā, Aspazijas bulv. 14, istaba 26. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties prefektūrā, ist. 26.

Rīgas prefekta palīgs Bauce.
32345 L7326 Vec. darbvedis A. Liepiņš.

Ainažu virsmežniecība
izdos sacensībā saskaņā ar Likumu par darbiem un piegādēm (1927. g.
™

ald. Vēstn. ' Ne 54). 1931. g. 24. martā, rlkst. 13, Rozēnu pag.

namā, Staicelē.
IV Limšenu iec. mežziņa dzīvojamās ēkas būvmateriāla

7050 kub. pēdas apzāģēšanu un sagatavošanu būvei.
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami sacensības kommisijai

vai iesūtāmi IV iec. mežzinim Vīķos ar uzrakstu ,,1931. g. 24. marta
sacensības kommisijai". '.,,, _„* -„,

Tuvāki noteikumi virsmežniecība un pie IV iec. mežziņa
Vīķos. 32242z Ainažu virsmežniecība.

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 25. martā.Bauskas pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
II iec mežniecībā, Mežotnes novadā Ne 20, Dārzkalna apg.,

kv. Ne 36, pavisam 80 steri, vērtībā Ls 400,—, sadalītus 16 vienībās,
no 4 līdz 6 steriem, novērtētus no Ls 20,— līdz Ls 30,— par vienību.

Malku pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. decembrī
apstiprinātiem nosacījumiem par saimn. kārtā sagat. materiāliem
pārdošanu izsolēs.

Izoole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie II iec. mežziņa
Mežotnes pag. Dundagas. 32243x Bauskas virsmežniecība.

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. martā, pīkst. 12 dienā, Piltenes
virsmežniecības kancelejā, Zlēku mežmuižā,

1930. g. 18. februāra izsolē nosolīto, bet no pircēja
neizstrādāto augošu mežu:

111 iec. mežnievībā, Zlēku novadā apg. Ne 25, Valka apzīmētiem
kokiem, 1 vienību 152 koki, vērtībā Ls 68,—.

Izsoles nosacījumi izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
12. numurā. 32340x Piltenes virsmežniecība.

Valdemārpils virsmežniecība
1931. g. 24. martā, Ārlavas pagasta namā, mutvārdu izsolē pārdos
saimnieciskā kārtā sagatav. dedzināmo un jumstiņu malku:

III iec. Vandzenes mežniecībā, Vandzenes novadā, Ne 22. apg.,
kv. 85, divas vienības 27 un 202 steri, vērtībā Ls 62,— un Ls 697,—
un vienu vienību apšu jumstiņu malkas 27,51 m, vērtībā Ls 180,—.

Malku pārdos pēc Zemkopības ministrijas 1929. g. 30. decembrī
apstiprinātiem saimniec. kārtā sagatavoto materiālu pārdošanas
nosacījumiem.

Izsoles sākums pulksten 12.
Solīšanā varēs piedalīties personas, kas iemaksās izsoles

kommisijai drošības naudu 10% apmērā no attiec, vienību novērtē-
juma; pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no vie-
nības nosolīšanas summas.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī Latvijas bankas garan-
tijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izolēs vienības, pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie Vandzenes 3. iec. mežziņa,
bet pārdodamo malku, pēc vienībām, uzrāda attiec, apgaitu mežsargs.

32341x Valdemārpils virsmežniecība.

' ?

Dažādi
sludinājumi.

? Pirmā Risas
savstarpējā Kredītbiedrība

notur trešdien, 25. martā, š. g.
pīkst. 7 vakarā,

neiesi sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1930. gada pārskats
2) padomes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi
3) vēlēšanas
4) priekšlikumi un ziņojumi.

32325r Direkcija.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar . pies. Ls 0,95-

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā..

Laīgales uacu krāj-alzd. saū
kārtēja pilna sapulce

notiks š. g. 22. martā, pīkst. 16.
Daugavpili, Šosejas ielā Ne 33.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas:

2) gada pārskats par 1930. g.
un revīzijas kommisijas zi-
ņojumi;

3) peļņas sadalīšana;
4) budžets 1931. gadam;
5) vēlēšanas;
6) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja minētā laikā sapulcē neie-
rastos statūtos paredzētais bie-
dru skaits, tad otrreizējā sapulce
notiks š. g. 22. martā, pīkst. 17,
tanīs pašās telpās un būs piln-
tiesīga pie katra biedru skaita.

32327r Valde.

Izdevēju paju sabiedrības
„Zemnieku Domas"

kMMaHitkniagnlu
notiks ceturdien, 1931. g.
26. martā, pīkst. 17, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 14a, dz. 18.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces amatu personu Vē-

lēšanas;
2) gada pārskats par 1930. g.

un revīzijas kommisijas zi-
ņojums;

3) atlikuma sadalīšana;
4) budžeta un darbības plāna

pieņemšana 1931. g.;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi, ziņojumi un

priekšlikumi.
32253x Valde.

Partijas

cellulozas fabrikas a/s
ārkārtēja pilna sapulce

pirmdien, 1931. g. 30. martā,
pulksten 6 vakarā, sabiedrības
kantori, Rīgā, I. Smilšu ielā Ne 27.

Dienas kārtība:
1) direkcijas pārskats;
2) hipotēkāriska aizdevuma uz-

ņemšana;
3) dažādi varbūtēji direkcijas

un akcionāru priekšlikumi.
Rīgā, 1931. g. 7. martā.

32323r Valdes uzdev. (paraksts).

Krāj - aizdevu sabiedrības
„KOOPCENTRS"

valde uzaicina biedrus uz

kārtējo pilnu sapulci.
kas notiks 1931. g. 24. martā,
pīkst. i/ 24 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ne 30/32.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi;
3) 1930. g. pārskata apstipri-

nāšana un peļņas sadalīšana;
4) 1931. g. budžeta caurska-

tīšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja šai pilnā sapulcē neierastos

statūtos paredzētais biedru skaits,
otra pilna sapulce notiks uz 85. §
pamata tanī pašā dienā pīkst.
'/z 5 pēc pusd., ar to pašu dienas
kārtību. 32256r Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 54 09.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Papildinājums Ministru kabineta iekārtā.�㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌵〰㌴�✀吀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931傠㸒ℒ����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Noteikumi par braukšanas laika un darba cenza aprēķināšanu un pierādīšanu kuģu vadītāju un mēchaniķu grādu iegūšanai.�Įั��������債┒ꢵ┒㠯⬒렯⬒ķ儉ė︆흳䔃ݽ㸷硔ഫȂၬ輁ཀྵ⌃ᄮĘ楩냻乳獐ਯⴇ怎Ȅ㰂∣Ᵽ᱄␘⅄崐ᰛᴦ挙ᠡⴈἶ⠐⨡N
	Valdības iestāžu paziņojumi�␀䘀ഇ頂䔇ト㰒Ȁ���ㄷS
	RĪGA.��� 㜲
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8


